CENTRO POLIESPORTIVO COMUP\QITAR!O
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - FE

CEPEC-BJ]

COPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS
DO
4° ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAQO N° 038/2018

8* PARCELA/24



Jaboatdo dos Guararapes, 04 de outubro de 2024

OFICIO N° 008/24
ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTAGAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Submetemos 2 apreciagio de V.S". a Prestagdo de Contas referente a 8 parcela do 5° Aditivo do
Termo de Colaboragio n® 038/2018 transferidas em 11-09-24 no valor de R$ 36.165,98 (Trinta e
seis mil, cento e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos ).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente: \XQ
NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.




BALANCETE

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N2 038/18

PERIODO 01-09 a 30-09-24

RECEITA

DESPESA

31-08-24 — Saldo em conta corrente
31-08-24 - Saldo em aplicagdo

10-09-24 — Transf. entre contas para pagto. ref. 82 parcela da Educagdo
11-09-24 — Ordem bancéria Mun. de Jaboatgo ref. a 82 parcela/24
12-09-24 — Transf. rec. no més ref. despesa bancéria.

16-09-24 — Resgate Depésito Judicial
30-09-24 — Rendimento no més s/aplicagdo.

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

0,00
17,00
36.165,98
36.165,98
129,00
684,40
0,02

Despesas com pessoal referente a 8 2 parcela/24
Despesas diversas reférentea 82 parcela/24

Despesas com material de consumo ref. a 8 2 parcela/24
Dev. ref. transferéncia entre contas no dia 10-09-24.
Transf. ref. Depésito Judicial do dia 16-09-24

Despesa bancéria no dia 01-09 a 30-09-24

Saldo em conta corrente em 30-09-24
Saldo em aplicagdo em 30-09-24

RS 33.108,68

R$ 2.244,98
RS 812,00
RS 36.165,98
RS 684,40
RS 145,550
RS 0,00
RS 0,84

TOTAL R$ 73.162,38 | TOTAL R$ 73.162,38
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:

AssiNaTurRA: ~ _M(]) ASSINATURA:

pATA:OY [ 404N DATA: | MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

NOME: MARIAOA GONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURA

DATADU [{5[Jo4 [ CRC Ne: PE 010846/0-7

[
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RELAGAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 70.377.679/0001-96 -~ ——
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO 7 PARCELA
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 08/2924_
CREDOR
I
L Gt NOME CPFICNPJ
1 Transferéncia Ehhape Cristina da Silva Santos
Servicos prestados conforme NFS n° 174.340 - ref. 82 parcela.
—_ |Vanessa da Silva Brito
2 Transferén
rEnSRiaE e Servicos prestados conforme NFS n° 173.802 - ref. 82 parcela.
—_ |Ednalva Maria da Silva :
3 Transf
L Servicos prestados conforme NFS n° 173.786 - ref. 82 parcela.
~ . |Joseane Domingos Correia e
4 Transfe :
AnSiEea Servicos prestados conforme NFS n® 173.791 - ref. 82 arcela.
—_ [José Weneson torres da Silva
5 Transferé
SRt Servicos prestados conforme NFSn® 173.790 - ref. 82 parcela.
6 Pix Maria da C.S. Mendes - Atividads Contabeis i
Servicos prestados conforme NFS-e n°® 277 - ref. 82 parcela.
7 Pix Maria Tereza Mendes da Silva
Servicos prestados conforme NFS n°® 173.798 - ref. 82 parcela.
8 Pix Claudia Barbosa de Lemos

Servicos prestados conforme NFS n°® 173.784 - ref. 82 parcela.

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA EXECUCJ\OIPRESTAQRO DE CONTAS

Maria Ter;zéf%des da Silva

Presidente

Total dos pagamento

Assinatura:

PRESTAGAO CONTAS
% ) Parcial - C
Final
PERIODO DE EXECUGAO
10.09.24 2 24.09.24
REMUNERA(;AO
FRGIODES R$ BRUTO R$ LIQUIDO
10.09.24 R$ 1.546,67 R$ 1.646,67 w
10.09.24 R$ 1.600,00 R$ 1.600,00
10.09.24 R$ 2.000,00 R$ 2.000,00
10.09.24 R$ 3.750,00 R$ 3,750,004
10.09.24 R$ 1.412,00 R$ 1.412,00
10.09.24 R$ 1.700,00 R$ 4.700,00.}
10.09.24 R$ 3.000,00 RS 3.000,00+-
10.09.24 R$ 2.200,00 RS 2.200,00-.

GESTOR DO CONVENIO
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SISTEMA DE TNFORMAGDES BANCO po BRASIL
= RUTQRTEKDIMENTO -

TRANBFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO pOLIESPORTIVO COMY
AGERCIA: 1837-6 CONTR: 129683-3

e e R BT R R TR R e wEFEIEE

FRUORECIDO

aofncias 2342 © poNTAr 85710-0
NOWE CLIENTE: #,ILIANE € SILVA SANTOS
JALOR: L.546,81 o

_.sw..s.-wn.“..._w".——.....—.,-_....____-_....d»u-._.-_—-a...-.-....,—--—._.-—...._.__.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

15

Recebl do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.546,67 (Um Mil, Quinhentos e Quarenta e

Seis Reais € Sessenta e Sete Centavos), x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x‘x.x,x.x;

prestagéo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento IAfantil XXX XX XXX XXX XX
XIXIXIXIXIX!XIXIX‘XIXIXleXleX!XIX!XIxIXIXIXIX!XN

pela
}
K referente a 8@ parcela/24. K XXX XXX XXX,

| Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulisa no(s) 174.340. x.x.x.x,x'.x.x,x.x.x.x.x.x.X;x.x.x.x.xix,x.x.xa

Nome Completo: ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS
Inscrico Municipal: 134.054-9

CPF 78 ’
m k Endereco: ;

de _zsz4.

Jaboat8o dos Guararapes, ..[¢ de 7 f'g-;.;,g/mﬁ

éﬂ Aa g (’2u££4 o O J. Zoy /;J
ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS




3

Batalha - CuP:

54,330-90C CHPJ:

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
lne  174.340
AVULSA N® DB VIAE DESTINACAC
av. Barrcto do Menezes, 1648 = Prazeres & palacio da SﬁRIE ﬁNICA 1.',3 :
Tomador <o Service

10,377.679/0007-86

1 - MBS DA PRESTAGAO DO SERVICO

2 = DATA DE EMISSAO

_j r 10 DE SETEMBRO DE 2024

B AGOSTO/2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
HOME /RABRO SOCLAL: INSCRIGAO:
ELILIANE CRISTINA DA QTLVE SANTOS 134.054-9
ENDERBCO: CPE/CNRS: .
78
VILA BLUA, . ARAFES; PERNAMBUCO
AT IVIDADE BRENCEDAL:
7209422104 = AUXILIAR DE @ESENVOLW&{IENTQ THFANTIL
4 ~ TOMADOR DO BERVICO -
WOME/BAERO BOGIAL: THOCRICAD
CENTRO ?QLIESPG?TiV@ COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961,371-4
ENDEREGO: £ /CNRT:
RUA GILBERTIO AARLOS ZARZAR, 740 lQ.ESl.%B!OGGi*ZW
CANDEIAS, JABOATRO DOB GULRABRAFES, PERNAMBUCO
P
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
otp | cDIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TPOTAL
1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILLAR DE DESENVOLVIMENTO ENFANTIL 1,546, 67 1.546, 67
WO M38 DE AGOSTO DE 2024, REFERENTE A 87 PARCELA.
Vo % i
LFRF33088 roTAL DA HOTA(RE) 1.846,67

cOHDLEO DARA YALIDACAD meED

§ - VALORES DA NOTA
RUOAG DR BASE DB CALOULD ‘wm TE CALGULO (R6) RSN (%) VALOR DU 188 (RE)

0,00 1.546,67 T880N FIXO QUITAEDO 0,00
7 = CONTROLE )
STRESWUAVEL PELA DLABORAGHO e e==TN° DO FAUCEBNOG T BLABORAGAD SR 08 FLRBORAGRG
FMITIDA VIA INTERHET ‘ 157.961-1 10/08/2024
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VINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPS ™ SODHE5 B 1163
INSTITUTG NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS FAGAMENTO :
SRCRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 . COMPETENCIA - 08 / 2024
1
160,32790.66-6
s . 5 ) ) ‘ : . .
1-NGMEOUR\ZAOSOCHEJFONE(ENDBRE (8] : =]
- i ., g 5. VALOR DO NS5 | 155,32
SPL/PISPASER 160.32790.66-6 . " . .
ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS 2
e T L &
; Lsprpssnaspesesss , PRRNAMBUCO 8-
il I IS sk v Lot Sy e Mol L3S et bl ; . s e . ; .
g {._’1 - VENCIMENTO 9. VALOR OUTRAS
& ‘ 16/09/2024 0,00
g {LUso exclusivo INSS) ENTIDADES "
2 - : o ]
§ ATENCAO: # vedada a utilizagio de GPS pama recolhimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0.00
g cstipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  {JUROS i
il ser adicionada & contribuiciio o importancia correspondents nos Meses subsequentes, até
e . o P 11- TOTAL 155,32
lque 0 {otal seja igual ou superior ao vn}w minimo 1ixa§nx. . . |
Competéneias eonsolidadas sesta GPS: AUTENTICACAO B;@CAR!A
532027 662024083-3
arapge = SISTEMA DE “NFORMACOES BANCC DO BRAAIL
11/03/72024 = AUTO=ATENDNTIRNTO - 05,467 .31
0834200934
COMPROVANTF DR SAREAMENTO
#LIENTE: ZLILIANE C §-1LYR SANTOS
N AGENCIA:  934-2 CONTA: gy, i 10=0

convcnio  GES - COD-GO TE DBARRAS

rogigo de Barras 85840000001-9 553202702169
30001503279-8 66620240833

Data de paganento 124092024

Valor ToLal 155,32

BOCUVENTO:  C31107

LUTENT-CRCAC 3I02B:

5 406, 365 BED. 529,381




81538 - SISTEMA DE TNFCRMACOES BANCG 20 BRASIL
= AUTORTENRTMINTO =

LR RE SONTARE TORAEN L8

WIANE €

AGENCLIA: 1837-6€ CONTA:

PAVORTCTC
AGENCIA:T 2988-2 CCHTA: 68334-3

NOLE CLIENTE: VANESSA DA SILV

yatofis 1.809,00

BATR: 10 09/2

xﬁ;!s;‘.zxxx_m&wnwﬁ:.;nmwyxmdsguﬁmﬂs‘.am{m&gmuﬁumgxmwmmnnﬁm&ugwu




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTQNGMO = RPA

Recebl do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,

ortancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.X.X.X
XXX XK XK KKK K

afke

CNPJ 10.331.995/0001-27, a imp
servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.
mmxmmmx&xmnnmmxmxmm&mxmmxm

XX X,X.X.X.X.X.X.X.X.X.X‘X.X.X.X.X.X.X.X.X.

sdhs

pela prestaggo de
referente a 82 parcela/24. XXX X KKK XXX

i Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 173.802. x.
—

Nome Completo: VANESSA DA SILVA BRITO

Inscricdo Municipal: 131.457-2

CPF:
End




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N° 173 802
QWLSA N¥ DA VIA E PEETIHATAC
sy, Barreto do Meoropes, 1648 < prarures = Palécio ds " 1.a
Batalha = se B4, 530-900 CHPIC “0,377.679/0001=96 SERlE {JNICA Togadar do servies
1 - wis DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
1 AGOSTO/2024 g I 02 DE SETEMBRO DE 2024 E
3 . PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
VANESSA DA SILVA BRITO 131.457-2
ERDERECO: CRE/CHEI: .
: 99
BAREA DE JANGARA, o008 GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE DRINGIPAL:
799922104 - AUXTILIAR DE DESENVOLVI&ENEO INFANTIL
4 - TOMADOR DO SERVIQO
ROME/RAZED S0CTAL: TNSCRICAC:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
CRF/CNPT:

ENUERECC:

RUA GILBERTO CARLOS 7ZARZAR, 740

10.331.995/0001~27

CANDEIAS, JABOATRO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVIQOS
oTP | CODIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 SERVICGS PRESTADOS DE AUXILLAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.600,00 1.600,00
Mo MBS DE AGOSTO DE 2024, REFEREUTE A 8% PARCELA.
‘ o™
ﬁwé ,gf’l
Aok
“wv‘& ; o V
g i
N\
cODICO DARA VALID = 0UDT32578 TOTAL DA NOTA(R$) 1.600,00

VALOR DO IS8 (R§)

6 -~ VALORES DA NOTA

REDUCRO DA BASE DE CALOULOD BASE DE CALCULO (R%)

0,00

1.600,00

IESON (%)

{SSON FIXO QUITADO 0,00

COD. ELABORACAO DATER DE ELABORACAO!

7 - CONTIROLE
FESFONBAVEL PELA BLABORAGRO

EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N° DU PROCESS0

157, 372+L

02/09/2024
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PESUIDERHEA SORIL

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INgs  [[AGAMENTO = |
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 cOMPETENCIA | 08/2024

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 mentiricapor | 200.60472.41-8

3 - CODIGO DE

1 - NOME OUf RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO

6-VALORDONES | 155,32
NIT/PISPASEP 200,60472.41-8
VANESSA DA SILVA BRITO ’
00 e o e o e S M 4a
§a¢§¢¢$w¢*¢¢sﬁ$weﬂma
§ ee e dedesz ol ey s bl G 8 -
7« VENCIMENTG 9= VALOR OUTRAS
) 16/09/2024 0,00
{Ligo exclugivo INSE) - - ENTIDADES
ATENCA0: B vedada o utilizagiio de GPS para recollrmento de receita de valor inferier 8o 10 - ATMMULTA E 0.00
eatipulade em resolulcho publicad pelo INSS. A receita que resulter valor inferior deverd  JURQS '
N sor sdioionada & sontrituigho ou importdnels corraspondsnis nes meses subsaquentes, até
{1-TOTAL : 155,32

que o ttul sejs igual ou superler ao valor mintme fixado,

Coumpetinelas eonsolidadan nests GPS

85

AUTENTICACAD BANCARIA

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO 3RASIL
te/0e/2024 - AUTO=ATENDTVMENTO ™ 18.40.81

29838202988

COMPROVANTE DR PAGRMERTO

CLIENTE: VANESSE DR S5ILVA BRITO

AGENCIA: 28Rf-2 CONTA:

i

Bats de pagansnte
Valor Total

&85 - CODZEO DR BARRAD
arrag  85B00065801=1  BASEJ27011
1

114=%

30602006047=4  T4187024083=¢
10409 2024

158,32

DOCUMENTO:  C31007
AUTENTICACAC STIS2R:

2.593.842,73%0., 101,40



DE INFORMACOES BANCC 20 BRASIL

o AUTOATENDTMENTO -

CRANSFORINC LA EWLRE COMIAS AORRENUEE
NOMT CLIENTE: CBNTRO SOLIESPORTIVO COVT

1298683~3

AGENTLA: 1837=6 CONLA:

VATOR: 7.003,00
2: 20,/09/2024




= ~ECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO —RPA 1

-

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
1-27, a importéncia de R$ 2,000,00 (Dois Mil & Reais), XXJXXXX XXX

icos de Prof® Nivel Médio da EducacBo Infantil, XXX XXXX XXX XXXy
SR HH XX IHHX KKK MK KK XK

CNPJ 10.331.995/000

pela prestagéo de serv

referente a 8% parcela/24. RRRRBOHE S & & HHE A

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) 173.786. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX,

L

T

3 Nome Completo: EDNALVA MARIA DA SILVA
Inscricio Municipal: 131.829-2

cer I 4

ey

—~ | Guararapes/PE

. 4
o _de Y, T bng de _sez4 .

Jaboat3o dos Guararapes,

%@ﬂ@%lﬁf A '\Y\b\m{}:‘zx de qk&q}@
EDNALVA MARIA DA SILVA SQ""‘*




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|.c0
N 173.786
AWLSA N° DA VIA E DESTINACAC
av. Barrero de Meneres, 1648 - Prazcres = Palscio da & Z 1.a
patalha - Cip: 54.330-9CC CN2J: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Terador 4o service

2

- DATA DE BMISSAO

1 - MBS DA PRESTACAO DO SERVICO

r AGOSTO/2024

e

5

02 DE SETEMBRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL:
EDNALVA MARIA DA SILVA

3CO

PRAZERES,
ATIVIDADE PRINCIPAL:

799922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGAO INFANTIL

INSCRIGAO:
£31.829-2

— -

4 ~ TOMADOR DO SERVIGO
nouE/RAZED SOCIAL: INSCRICAC:
CENTRO POLIBSPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ENDERECO: CPR/CNET:
RUA GILBERTQ CARLOS ZARZAR, 740 L .331.995/0(3()1—2’7
CANDEIAS, JABOATRO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
N\
5 = pESCRICAD DOS SERVICOS
QT £ODIGO DISCRIMINAGAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
SREVICOS PRASTALOE 0 PROVESBORA D3 WEVEL MEDIO HA LDUCACAD 2,000,00 7,000, 00

1
THFANTIL KO MBS DE ASOSTO LE 2024,

BEFERENTE A 87 PARCELA.

M:,

=

C6DIGO PARA VALIDACAO ==3 WJIRI32830 TOTAL DA NOTA(R$) 2.000,00
6 - VALORES DA NOTA ~
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULC (R§) ISEON (%) VALOR DO 188 (BS$)

0,00 2.000,00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

FESPONSAVEL PELA BLABORAGAOC MATRICULA

EMITIDA VIA INTERNET

N° DO PROCESSO

DATA DE ELABORACAO
02/09/2024

COD. ELABORACAC
157.350-1
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MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
TNSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3. CODIGO DE

1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 08/2024
136.93401.45-3

3 - IDENTIFICADOR

1 - NOME OU RAZA0 SOCIAL / FONE / ENDERECO
NIT/PIS/PASEP 136.93401.45-3
EDNALVA MARIA DA SILVA

s g el @ R as RN

P A L T e s S g

6 VALOR DO INSS |

155,32

g R AR AR RNl ?ERXAN}BUCO g 8 -
7 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

16/09/2024 0,00
(Uso exclusive INSS) A {ENTIDADES

estipulado em resoluigio publicada pelo TNSS. A receita que resultar valor inferior devera

‘ser adicionada & conmribuigio ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja igual ou superior ac valor minimo fixado,

ATENCAO: £ vedada a utilizacho de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0

10 - ATM/MULTA B
JUROS

0,00

11 - TOTAL

155,32;§

Competéncias consalidadas aesta GPS:

{ - . It

o

cISBE - SISTEMA DE INFCRMACOES
- ALTO- ATENDIMERTO

30001369340-8 14532024083-1

il

BEMCT DO BRASIL
- 14,1817

COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE: EDNALYS MARISE D& SILVA
SGENCTA: 2WES. 2 COMT A

L

B 3R

e RN SRR NN AR NS RERCURRSDNRERE e RER

wopvenin RS -

Codige de Barras

CO0EGD DE BARRAS
EHIBO0O000L - 2
0001 2% G- &

Dats do pagamenio

valor Total

EOCUMENTD: 291001

SUTENTICAC A0 STERE:

E.oBL.LEL. 740,555, 824

BRIN0IM0LIS-%
14532024083-1
10709, 2024

15532

- 58 e o e e e e 2 e v e s e ey

AUTENTICACAQ BANCARIA



10 0672024 - RBANCN DO BRASIL - 12:18:09
183701837 SFGUNDA VTA 0004
COMPROVANTE DE TRAHSFEREUCIA
DE COWTA CORRENIE 2/ COUTA CCRRIKHT

~LIINTE: CENTRO POLIESPORTIVO CCcMU

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129,683-3

DATA DA TEANSTIRTNCTA 10/05/7074
NR. ZOCTMENTO 612.9388.00C.068.121
VALOR 20TsaL 3.750,00
xrwant  TRANSTORITO PARA:

SLTENTE: JOSIANE roMINGOS CORREIA

AGENCIA: 2988-2 CONIA: 69.

NR. ZOCTMENTD B3t

vs]
[9%3
Lo
o=
L]
ot
%]
Lo o

Fe

NR.AUTENTICACAD C.DE&.5F1.EC8.CE1.AZ4



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA ‘

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNIT ARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.750,00 (Trés Mil, Setecentos e Cinquenta
Reais), pela prestagdo de servigos de Coordenadora Pedagc’)gica, XX XX XXX X XX X K X X X

referente a 82 parcela/24. XK K KX KKK KKK XK KX KX KK KX XXX KX KK XXX X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 173.791. XX XXX KK X XK X XX K XXX XXX

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA.
Inscriciio Municipal: 129.061-4
cer I 34

I

Jaboatdo dos Guararapes, 4o de Ertilng de _ewzk .




TOURA DO JABOATRO 50S GUARARAPES

razeres -~ palacio da

o de VenczesSy 1648 - F
10.377.67910002—96
RS,

Av. parrel
mztalha - CuP3 g4.330-9C0 cuPd:

AR DESTlNEQEO
1.a
or do gervice

Ne DR VI

Towad

RO DE 2024

1 - MRS DA PRESTAGAO DO SERVICO
‘ ACOSTO/ 2024 S n2 DE SETEMB
3 - PRESTADOR DO SERVICO

INSCRIGAO:

JOSERNE DOMINGOS CORRELA
ENDERECS:

NOME /RAZAD SOCIAL!
A 129.061-4

CNEJ: N
34

PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIZAL:
795922004 - COORDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVIGO s
WOME /RAZEO SOCIAL: INSCRICEO:
DE JANGADA 961.371—4

CENTRO 9OL1ES?ORTIVO COMUNETARIO DE B.
‘CPF/CNPT:

ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLOS ZBRZAR, 740
CANDEIAS, JABOATEO DOS GUBRARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001—27

F N
B = DESCRICAC pos SERVICOS

AiOR UNITARIO | VALOR TOTAL |

gt | cépIco prscriMinacho
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 3.750,00 3.750,00
AZOSTO DE 2024, REFERENTE A 8° PARCELA.

céDIGO PARA VALIDACRO ==3 PDJK71492

6 - VALORES DA NOTA

TOTAL DA NOTA(RS) 3.750,00

REDUCAC DA BRSE DE CALCULO BAGE DE CALCULO (R$) 1SSOM (%) VALOR DO 188 (R§)
0,00 3.750,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE :
wmwMNMLPmazmmmwﬁn MATRICULA N° DO PROCE
580 3
EMITIDA VIA INTERNET ié%migzmib mggnnsummmdw
" = /09/2024




SISBB -

SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 07.59.56
2988202988
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 69.121-6

convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
85880000001-6

30001244751-9

Codigo de Barras

55320270116-9
24402024083-4

Data do pagamento 21/08/2024
valor Total 155,32
DOCUMENTO: 082101
AUTENTICACAO SISBB:
6.015.4D4 .66D.8ESB + 239
P
s tprein S SR peiad LA st s S S & S AR RS S U S
| 1' o ; R |
{ MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPS | =CUBIGH DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO Sl !
& SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 14 _ COMPETENCIA 08/2024
i :
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS {5 - IDENTIFICADOR 124.47512.44-0
| - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERE :
BEON RAESE e 6- VALOR DO INSS 155,32
. IT/PIS/PASEP 124.47512.44-0 )
5 LOSEANE DOMINGOS CORRELA
% #3!}**&&**’;!&*&#*@(’&*&'& i
& #!‘;##ﬁcf‘!ﬂ‘k#ﬂ:‘-ﬁl‘#**ﬁimﬁ%
Z -
3 s SRR R RRRRE PEKVANlBUCO
a ‘ :
2 13 VENCIMENTG k . 9 . VALOR OUTRAS
% , 16/09/2024 0,00
@ H{Uso oxclusivo INGS) ‘ DNTIDADES
73 ATENCAO: £ vedada a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATMMULTA £ 0 00
%: estipulade em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera {JUROS :
ser adicionade & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
S e . 11-TOTAL 158,32
gue o toral seja ignal ou supenor ao vator minimo fixado. :

Competéncias consolidadas nests ;PS:

e

J

AUTENTICACAQ BANCARIA

44751-9 244020240834

e R A R



3IS3B - SISTZMA DE INFORNACOES BANCG >0 BRAESIL
- AUTOATREDTMFHTO -

CRANGKZRINC LA ENIRE CONTAS CNRRENIZE

NOMZ CLIENTE: CENTRO 2CLITSTORTIVC COMU

AGENCIAT 1837-6 CONiA:r Lo06RE-3

FAVORTCTIO

acluciay 299%8-2 cenTar 70738-1

NALE CLIENTE: JNEE W TORREA SI.VA

VATOR: 1.412,00

pATA: 20/00/2024




r ; | RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA [

e

1
|
i
!

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.412,00 (Um Mil, Quatrocentos e Doze Reais), x

| pela prestagdo de Servicos Gerais referente a 83 parcela/24. XXX XXX XX XX XXX XX XXX XK

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 173.790. x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

MM

Jaboatsio dos Guararapes, /¢ de 4 oZpathne de _zoe4. j

% Inscricdo Municipal: 134.086-7
|
|

o 1 da %g_fx'm
JOSE WENESON TORRES DA SILVA i

S a1
2% \

; i
iZ

s o
/



PREFEITURA DO JARBOATAO DOS GUARARAFPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 173.790
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
av. Barrete de Mernezmas, 1648 - Prazeres - Palacio da A "JN CA 1.a
Batalha - CEP: 54.330~900 Cnnd: +6.377.679/0001-98 SERIE i Tomader do Service
1 - MES DA prESTACAO DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAQ
] AGOSTO/2024 L 1 02 DE SETEMBRO DE 2024 B
3 . PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
JOSE WENESON TORRES DA SILVA 134.086-7
CNPJ : .
o 06
ARAPES, PERNAMBUCO
ATIYIDADE PRINCIPAL:
7990655118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
4 -~ TOMADOR DO SERVICO
BOME/RAZAO SOCIAL: TMSCRICAG:
CENTRC POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: ‘cpr/CNBI:
RUA GILBERTO CARLOS 7ARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
Pt
5 - DESCRICAO DOS SERVICCS
oo | cODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVILOS GERAIS PRESTADCS NO MLS DE AGOSTC DE 2024, 1.412,00 148500
REFEREHTE A& 82 PRRCELA.
r . :
e .
/'
’\‘
CcODIGO PARA VALIDACRO m= oOvVLwW28810 TOTAL DA NOTA(RS) 1.412,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DB CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO IS§ (R$)
0,00 1.412,00f ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESDONSAVEL PELA ELABORACAC MATRICULA N° DO PROCESSO C3D. ELABORACAO DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 157, 355~% 02/09/2024




Commses ma: sosns s oW (SRR RS BT AR A s enmagoases venss A H e S B A8 SRR SR L AR 1 A S R R st A e
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mps |~ CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - NS [TACAMENTO ; . A
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA -SRP  [4  cOMPETENCIA 08/2024
- S e : ]
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. menTiFicabor | 162.25128.45-0
- 7 RAZAO SOCIAL / FONE / END (e} ]
1 - NOME OL AO SOCIAL / FONE / ENDEREQ s DO ER 155,32
= NIT/PIS/PASEP 162.25128.45-0 :
§ TIOSE WENESON TORRES DA SILVA :
g s g dedrdeodok snh G el -
g Pr e St S B e D :
g ‘v*#i&:&?k#&ﬂ%ﬁ}ﬂﬁ:##s*ﬁ&& o PFRNM’EUCO S N
PR \ s s bESCTGs . s (el E e e ;
g 2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
& ‘ 16/09/2024 0,00
% HUso exclusivp INES) _ EXTIDADES : » -
§ ATENCAO: ¥ vedada a wtilizagiio de GPS parn recothimento de receita de valor inferior 20 10 - ATM/MULTA & 0.00
?. estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resuitar valor inferior deverda  {JUROS o
s ser adicionada & contribuicio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
. ) . 11 TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. o , ‘ _ ‘
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
858800000016 55320270116-9 30001622512-0 84502024083-0
I1F 18 18 0 40 B I 18 i i i Hi
i b
| |
|
SICEE - SISTEME DE INFORMACOES BOMCQ 00 BRASIL
10508 0004 - SUTO- ATENDIMENTO - 14.02.76
UM M2
COMPROVANTE DE FPAOAMEMTD
CLIEMTE: J0SE @ TORRES STLyd
W

AGENCTIA: I6a8- T CONTE: 70,7651

Corpenio GRS - CODTG0 O BARRAS
Codigo de Barras SEROEONNO00] -6 S9IT0IT0LIS.

INOCISIINIZ-0 BASCIOIE0E3-0
[ats do pagamento 10092024
Yalar Total 19%.32

COCUMENT S OS100T
ALTEMNTICA7A0 SISEE:
S.BE7.GIF. 417 . God, 4358



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.09.36

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

1Ds EOOOOOOOOZOZ&QQ10150909823379296
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.700,00
TARIFA: . R$10,00
DATA: 10/09/2024 - 12:09:27

PAGO PARA: Mcm Contabil

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA' Conta Corrente

Esta transagao pode ser tarlfada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUME“TO 091001

“UTEWTICACAO SISBB: F.C83.C08.A7E.EA9.377
Certral de ngndvmento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 7292 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
¢ outros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.



AENDES— ATV DES CONTABEIS

B a4 g 't -
CNPI - 49.509. 104/0001-12

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA a importancia
de RS 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS), ref. 2 ga parcela de 2024 pelos servicos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 277.

n|

49 509.104/0001-1

5
MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS
Av. Ayrton Sennia da Silva N 2198 Lj 107

Piedade - CEP" 54.410-240
| Jaboatdodos Guararapes-PE

jaboatdo dos Guararapes, 10 de Setembro de 2024,

Técnich em Contabilidade
CPC-PE 010546/0-7

PO L O T U
Avenida Ayrton sena da

08 . wala 1 T A0 sl 20 i
98 &.ﬁgii ;i}g - 1° andar ~ Empresarial Ayrton Sena
e - Jaboatio dos Guararapes



A A A BN R ARt B bt e X AR 4 S As A

P I T T el S b b td whatubd (IR AR

N da Nola M da Substituids
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000000277
N T & NOTA GUARARAPES - NFS-e Data ¢ Hora de Emisséo Competéncia
et 02/09/2024 4 00:28:28 AGO/2024
Cédige de Verificazdn Data f’msta',‘éo de Servigo
UADBG7845 30/08/2024

PRESTADOR DE SERVIGOS

ones: 48.509.104/0001-15

Rezac socat: MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
Endereco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

Ld 107

wericioo. JABOATAO DOS GUARARAPES
Telefone. (81) 9990-5400

Inscricsio Municipat: 128.978-0

ur: PERNAMBUCO
emat: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

NomerRazio sosat. CENTRQ POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

ceerenes: 10.331.995/0001-27
enderece: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

wanicpio: JABOATAO DOS GUARARAPES
Telefone:  (81) 3478-8700

inscrigéo Munidpﬂ!t 961 371 —4

ur: PE
email: Mem.contabil@hotmail.com

SERVICOS
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos téenicos & auxiliares.
ITEM DESCRICAC [ auanTiDADE | VALORUNITARIO VALOR TOTAL
i {SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO MES DE AGOSTO DE 2024, REFERENTE A 8° PARCELA. | 1.60] 1.700,00) 1.700,00
VALOR TOTAL DA NFS-e RS: 1,700,00)
Dadugies (RS Rase de Calculo (RS) Aliquota (3a) Valor do 138 (RS} Qulras Refengiies (RS)
0,00 e - — 0,00
INSS (RS) WP U“(S) CHLL (RS) COFINS (R¥} PISIPAGED (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU ERPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P # ”
=

Ag informagBes tributérias acima descritas atenderm ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012.,

Sﬂﬂ\ i
A
w‘}g‘ie’&:‘ It ‘/d“
)

b

v

Imprimir em PDF



STSBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTCATENDIMENTO - 12.11.01

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLTENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

m—n’m—l—_-ﬂﬂ_ﬂﬁﬂaﬂa‘i—ﬂaﬁ—hﬂinu————w-—svmﬂmv—-—vmmuﬂ!—n—m"mmﬂsn&ﬂl’-—_

ID: EQ000000020240910151033161930140

CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: _ R$3.000, 00
TARIFA: R$510, 00
DATA: 10/09/2024 - 12:10:49

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva
CPF; *¥% ,000.574~**

CHAVE PIX: 43300057434 : ———

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
'sta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poder4a ser consultado no BBDPJ.

.-_._-....——......-.,......__-.,._.._._—._.-.u.——-u—-........._._....._-_...u.,._.....-u—_.—._-.___..............-........

Notificacao enviada em: 10/09/20z4 - 1221050

DOCUMENTO: 091002
AUTENTICACAC SISBB: F.A27.1DB.D74.685.730

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BO0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tog & Servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canalis
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA o

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3,000,00 (Trés Mil Reais), XXX XXX XXiHoX,
pela prestacBo de servigos de Supervisora, XX XXX XX X XX KM X XX X X KX XX K XK X
referente a 82 parcela/24. XK K XXX XXX XK X X KK K KK K XK XK KKK X X X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 173.798. XXX XXX XX XXX XXX X XXX XX

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.376-8
cer: NG

Endereco: [N

Jaboatdo dos Guararapes, ___o ___de _@%wﬁm de _zuzh.

i
i, A/

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 5




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Garre=o de Merezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
54, 330~900 CHRJ: 10.377.679/0001-96

AV,
Batalha - CiP:

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERIE ONICA

NO

173.798

N° DA VIA E DESTINACAC

Tomader do Service

l.a

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVIGO

2 - DATA DE EMISSAO

11

| AGOSTO/2024

02 DE SETEMBRO DE- 2024

i

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAC SOCIAL:
MARTIA TFREZA MENDES DA SILVA

ENDEREGG:

CANDEIAS, - 7 =y

ATIVIDADE DRINCIPAL:
799922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

INSCRIGAD:

989.376-8

CPE/CNRI: .
4

4 - TOMADOR DO SERVIGO

ENDERECO:
wUA GILBERTO CARLOS ZARIZAR, 740
CANDEIAS, JABCATAC DOB GUARARAPES, PERNAMBUCO

MOME /HARAD SOCIAL: THACRICAD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JENGADA 961.371-4
CRY /ORI

10.331,985/0001~27

5 - DESCRICAD DOS SERVICOS

grD | cdpico DISCRIMINACEO

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

SERVICOS PRESTADOS DE 3UPERVLISCRA NO

i
REFERENTE A §° PARCELA.

MR8 DE AGOSTG DE 2024,

2,000,00

3.000,00

p—

CADIGO PARA VALIDACAO == WDOX51646 TOTAL DA NOTA(RS) 3.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALOULO BASE DR CALCULO {R$) TSIV (%} VALOR DO IS8 (RS$)

0,00 3,000,00] ISSON FIX0 QUITADO 0,00
7 = CONTROLE i e T
REBEONBAVEL PRLA ZLABOEAGAD nawnicuaa H® DO PROCEESO [lali mnano%aiio DATH DE ELABORAG
BMITIDA VIA INTERNET ‘ 157.367-1 02/09/2024




Comprovante de pagamento

20/ago/2024 - 15:19:14

& Seu pagamento foi enviado com sucesso!

Valor Data de vencimento
RS 155,32 20/ago/2024
Para Valor de boleto
GPS R$ 155,32
PicPay Bank '

Valor total do boleto

A 5

De R$ 155,32
Maria Tereza Mendes
Da Silva

0ee.000.574-¢¢

1D da transagéo
fdf-b8c1-4211-9cae-

4920
aBcbhabfcs6ct

Cédigo de autenticacio
12747171

Cadigo de barras
g 35@ “’ii}i}{}@f}w j;?

E % Quvidoria:

PscF’ay Instituicdo de Pagamento S.A 0800 025 2000 (dias tteis de 09h as 18h)
CNPJ n® 22.896.431/0001-10. SAC: 0800 025 8000 :

Canais de atendimento em libras:
picpay.emlibras.com



-dlculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

https://sal.rfb, gov.br/PortalSallnternet/faces/pages/calcContribuicoesClL..

i
i .
MINISTERIO DA PREVIDENCLA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE
INBTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS FAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP iy COMPETENCIA 0'8 /2024
FPREVIDENCIS SOCIAL "
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR | 122.07417.19-2
1- NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
i " 6 - VALOR DO INSS 15532
- NIT/PIS/PASEP 122.67417,19.2
:@ MARIA TEREZ A MENDES DA SILVA
% e e R e e e R e s 7
< i: 's;::';i;u’n&waqu:ﬂnw&kézwww's
£ 8
S Ry i S . PERNAMBUCO -
: £ 12- VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
4 16/09/2024 0,00
%{3 {Uso exclusivo INSS) ENTIDADES -
= "
5 ATENCAO: E vadada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 {10 - ATM/MULTA E 0.00
-
= jestipuluado en resoluicho publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS !
ser adicionada & contribuigio ou importancia correspondetite nos meses subsequentes, até 2
AN .
/ ) e ) s 11-TOTAL 15532
que o total seja igual ou superior ao valor minime fxado. v
Competincias consolldadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
858320000001-7 55320270116-9 30001220741-0 71922024083-9
i i i 2 § if i i : ,3 x; %‘r:
? i
|
o 3 - CODIGO DE !2
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 |
— i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURG SOCIAL - INSS A0 ;
, SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 0872024 ;
PREVIDRNCIA SOCUAL ) “
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s menTivicapor | 122.0741 7.19-2
1+ NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREC
. S : o 6- VALOR DO INSS 155,32
f NIT/PIS/PASEP 122.07417.19-2 &
i
§ MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
5 S e R 7
&=
g (L\!l#tﬁ:‘«:l#ﬂiﬁ&ﬁ\}:#ﬂkiﬁ:*ﬂ:‘»}i
& 8-
g KR SO O R PERNAMBUCO
# 12 - VENCIMENTO ) 9 - VALOR OQUTRAS
& 16/09/2024 0,00
g [(Uso exclusive INSS) ENTIDADES
@ A
% ATENCAO: F vedada s wiilizacho de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0 00
:&f estipuiado em resoluicfio publicada pelo INSS. A receita que respliar valor inferfor devers  JUROS g
ser adicionads & contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até .
ot - et e 1 11- TOTAL 155,32
que « tial sja igual ou superior so valor minime fixado. ;
Competéncias consolidadus nesta GPS: e AUTENTICACAO BANCARIA

85830000001-7 55320270116-9 30001220741-0 71952024083-9
Fi 5§ . 4 ¢ (5t § : 155 ¢ g 2K 5 ‘z

SEE i B 1

i
i

3
|
|

e ;

i 20/08/2024. 09:17



3ISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO s 12.13:11

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

IDs mDQODOOOOEO”éOﬁlOlfl L555ﬁ085424
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: i R$2.200,00
TARTIFA: RS0, 00
DATA: 10/08/2024 -~ 12:13:02

PR —————EEP L PR e f e et

PAGO PARA: Claudia B Lemos

OpF: *%% 197,654=%*

CHAVE PIX: +5581987399330

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S5.A.

AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000553484

TIFO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podaxa ser consultado no BBDPJ.

Noflficawao enV1ada ems 10‘09/2024 - 12 13:02
DQQUMrNTO O91LGS
AU”EVTICACAO SISBEB: F.3D1.59A.746. QZl 586

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e Servicos transacionais.

SAC BB

08GO 729 0722

Infor rmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Quvidoria

0B0C 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),x.x.x
pela prastacdo de servigos de Auxiliar Administrativa, XXX Xa0X XXX XX XXX,
referente a 82 parcela/24, XXX XX XX XXX XXX XXX KX XXX KK X KX XK X KX XX
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 173.784. XXX XHIHXXXKKHKX KKK XXX XXX

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Inscrigdo Municipal: 992.088-9
cerll - +©

Endereco: [

Jaboatdo dos Guararapes, /o de j’?ﬁ’:mém _de _zuz4.

("(_/(2 celle e ‘/)J(zft‘ié‘;?mg. c"%/L '

e
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menrezes,
Batalha -

1648 - Prazeres ~ Palécio da
54,330-90C CH®J: 10.377.679/0001-96

D .
CER:

NOTA FISCAL DE SERVICCO
N° 173.784
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
SERIE UNICA ol .
Tomador do Servico

1 - MRS DA PRESTAGAQ DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

| AGOSTO/2024

I

02 DE SETEMBRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOMB/RAZAD BOTIAL; INBCRIGAO:
CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS 992.088~9
ENDEREGO: CPF/CHPT: .
49
JGUELRA, W it 4
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADM?NISTRATIVO
4 - POMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAD SOCIAL: INSCRIGAC:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGQ: CPE/CRPI:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.985/0001-27
CBNDETAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
Qrp cODIGO DISCRIMINACAOD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 SERVLICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 2.200,00 2.200, 00
AGOSTO DE 2024, REFEREINTE A 8* PARCELA.
parie®
CODIGO PARA VALIDACAO m=> QXQES2242 TOTAL DA NOTA (R$) 2.200,00
& -~ VALORES DA NOTA ; S
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO I88 (R$)
0,00 2.200,00] ISSON FIXC QUITADO 0,00
7 = CONTROLE .l ~
RESPONSAVEL PELA BLABORAQAC MATRICULA "° DO PROCEBBO COD, ELABORACAC DATE DE BLAHORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 157.347=1 02/08/2024




-
AERER W A UIEEE IR gR e 4l lesus wetw 4 4w b ALV bt B bl Lavepnrs

e A T LY IR

saere PTG 908 W e s tes 4 n 4200 ks ata

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

1163

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUEA DA a’msvmmcm SOCEAL GPS

4 - COMPETENCIA

08/2024

5 - IDENTIFICADOR

121.77794.29-5

1 -NOME OU R;%ZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECD
NIT/PIS/PASEP 121.77794.29-8

6 - VALOR DO INSS |

155,32,

CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS

R G G R i e

1.

jR msamnmwvmw

VENC!MF\'TO
(Uso cxclusivo INSS)

16/09/2024

9 - VALOR OUTRAS
ENTIDADES :

0,00

ATENCAQ: £ vedads a uilizaclo de GPS para vecaflimento de receita de valor inferior ag
{estipulado em resoluiciio publicada pelo TNSS. A receita que resulter valor inferior deverd

kla Rl *3‘% cmmmm&

10« ATM/MULTA B
JUROS

0,00

ser adicionada & contribuigio on importdncia correspondente nos meses subsequentes, gié
que o total sefa igual ou saperior ao valor minime fixado,

I -TOTAL

|

155,32

Competéncias consolidadas nesta GPS:

85810000001-3 55320270116-9 30001217779-1 42952024083

5 o

SIsER
10406200 -

SUTO- ATENDIMENTD

l ,Sl': '7,"'.’0: P’v

AUTENTICACAO BANCARIA
=2

SISTEMS DE INFORMACOES EaNCG 00 BRASTL

- 14,80 14

COMPROVANTE L€ PAGAMENTD

CLIENTE:
AGENCT S,

=

CLALDES B LEMDS
~955- 2 CONTS,

e QN

5%, 345-4

o

mmEmRos oo

conventa GRS . aﬂﬁluu [E BaRRAS

Codige de Barras FLO0GGA0T . 3
a,Qﬂl;lz???~3

Data do pagamento

Yalor Total

393200701 16-6
42952054083. 2
10709220204
15§ 32

MM e e v e

DOTUMENTO:  00100%
SUTENTIC&C8D SICBE,
F.IB7.050 EFE, 10, 448

o o e ey



)

RELAGAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial -C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ ( ) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 —
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARc'E‘L‘“le‘;\.“‘-j PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 08/2024 -/ 10.09.24 a 24.09.24
ITEM oP CREROR PAGTO DATA REMUNERAGAO
NOME CPFICNPJ R$ BRUTO R$ LIQUIDO
: Silvio Martins da Silva
P .09.2 R ; 00 .200,00
. s Servicos prestados conforme NFS n° 174.801 - ref. 82 parcela. 1ooRe i RS 2B
: Maria Vitéria Mendes da Silva
10 P 0.09. 2.200,00 2.200,001
& Servicos prestados conforme NFS n° 173.799 - ref. 82 parcela. 1 & R 0 R
‘ William Arruda Ramos da Silva Filho
1 P .09, 3 0 .000:00
: 5 Servicos prestados conforme NFS n°® 173.804 - ref. 82 parcela. 100824 | R 300000 | RS £4a00%
i Evandro Marques Ferreira
1 P .09.2 R .500,00 1.500,00 |
; i Servicos prestados conforme NFS n® 173.789 - ref. 82 parcela. 191082 § 1500, R 290,
; Kalinne Maria da Silva ¢
P .09. 6 .600;0
2 it Servicos prestados conforme NFS n°® 173.794 - ref. 82 parcela. 10.09.24 | RS 1.600,00 | RS 1.6004
; Luciana Maria da Silva
.09. . 0 . 004}
G P Servicos prestados conforme NFS n° 173.796 - ref. 82 parcela. b8 .2e RS 2000/00 ] K3 4000004
i Leila Lourenco da Silva
1 P .09, ] ; 0-
? e Servicos prestados conforme NFS n® 173.795 - ref. 82 parcela. 10n92. S i i T8RO
: Maria José do Nascimento Mélo
.09. ; 1 ,
1 i Servigos prestados conforme NFS n® 174. 341 - ref. 82 parcela. 10:85.24 || RS 1.600,01 | R$ 500, ot

—

Total dos Pagamentos R$

7 15.900,01 |

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL %EXECUQAOIPRESTAQAO DE CONTAS

_ ., GESTOR DO CONVENIO

M)

Maria

Terezalllendes da Silva Maa“f(ﬁ” ceigdo Sousa Mendes
Presidente Técmca em Contabilidade

Assinatura:

Matricula:

CRC-PE 010846/0-7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12.14,17
18327601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837=-6 CONTA: 129.683-3

N Al 5 Sl v d e o e W WY e D P Y G O R RO G SO S GE G LR S ek e Aeke ek Wi S0 e e S e O e o BT B S e e e

ID: E0000000020240910151348129256507
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: ‘ R$2.200,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 10/09/292£ ~ 12:14:08

PAGO PARA: bllVIU Nartvns 5ilva
(‘*pf w* % '1;:’}(3 '}74 ¥ K
CHAVE PIX: +55819HEG00651
INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 06855 -~ CONTA: 000Q0000000238724712
TIFO DE CONTA: Conta Ceorrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor deflnltlvo
poderad ser consultado no BBDPJ

DQC?MLNTQ 091004 7
AQTEVTICAQAQ QI@BB' D ﬁéE ESC GAE O04 255
tral de Afendimerto BB

4004 0001
Corgultas, informacoes e servicos transacion

w
e
w

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tus & servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Rerlamscoeas nas solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canals de

atendimento,

Atendimenteo a deflcientes auditives ou fala

0800 729 0088

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
o8 produtos e servicos de Ouvidoria.




B RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA o
= ,

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200, 00 (Dois Mil e Duzentos Reais),X.X.X.X.
pela prestagdo de servigos de Manutenclio, X.XXXXuXaXX XXX XX XX XXX XX XXX X

referente a 8@ parcela/24. XK KKK KX XXX XXX KX KK I KK KX X KK XXX XXX X

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 174.801. XXX XX XX XXX XXX KK XXX K

-
Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA _
Inscrico Municipal: 989.396-2 S
cer I | 5

Enderego:

de sp24 .

Ny erda

s:u.vx;a’ MARFINS DA SILVA

w_@;‘ 5
e




Betalha ~ CEP:

54.330-96C CwrJ:

PREFEITURA DO JABOATAC DOS GUARARAPES

av, Barreto de Merowes, 1648 -~ Prazeres - Palécio da
10.377.6797000:-%6

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERIE UNICA

NO

173.801

1.8

N° DA VIA L DESPTINACAC

Tomadezr do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSACQ

AGOSTO/2024

| |

02 DE SETEMBRO DE 2024

3 = PRESTADOR DO SERVICO

HOME/BAZAG SOCIAL:

ENDERECO:

APIVIDADE DPAINCIPAL:

SILVIO MARTINS DA SILVA

299933030 - TECNICO EM MANUTENCAO

INSCRIGAO!:
989.396-2
CEE/CHRT

15

4 - TOMADOR DO SERVIGO

BOME/RAZAC SOCIAL:

ENDERECO:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR,
CANDEIAS, JABCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

740

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

INSCRIGAO!
961.371-4
CPE/CNPT:

20.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVIQOS

QTD CODIGO DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 SERVICOS PRESTADCS DE MANUTENCEO NO MES DE AGOSTO DE 2024, 2,20G,00 2.200,00
REFERENTE A g* PARCELA.
i
“‘fwﬂf—:
rm e D T N —
CAPIGEe PARA VALIDACAO mmbm PEFINIRGAZ26 TOTAL DA HOTA(RS) 2.,200,00

TRAGH (%)
2,200,00] I8sQN FIXO QUITADO

VALOR DO Img (R8)

0,00

AR R AR
MATRIGULA

H° DO PROCERGO

oD, B
187.371=1

GATA DE BLABORAGAD|
02/08/2024




OV FOTTOTT VTV I O ovrvwww

Comprovante de transacao

@ Dados da transacao

Béictu

R‘S 155'.32.

?iﬁfﬂ%i;’i%i)i%é a8 13:00

§F‘§3 @éﬂ!ﬁ%@ ﬁ)&‘é&ﬁ&ﬁﬁ
HE **&%AE

‘fQﬂBQ;"ZQé&

Coleoin

BH8300000017 55320270116 9
30001011520 9 82722024083 G

6" Pago por

Ssm& Marting Da Silva

¥ ’ *mwza ha

535; - Neon Pagamentos - IP

0655/ 23972471-2

Pesgle foyar ate 3 diins o

ghadha a bats e

FRilet
segiunha o

seRCeto beruados,

sexta, tlas Bhas 17h

PV W W W W W W W W W W W W W WY



Céleulo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

of |

TN NEE 2 Ve CONTRIBLINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSal Internet/faces/pages/calcCotitribuicoesCL...

MINISTERIQ DDA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE {163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSs | T*OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 2P 4 - COMPETENCLA 08 f i (334
mm&wm SOLIARL )
GUIA DA PREvmﬁNcm SOCIAL - GPS |s-menmiricapor | 101.15208.27-2
1 - NOME OU BAFAO SOCTAL / FORE /B NOERECO ol " :
i 6 - VALOR DO TNBS 155,32
NIT/PIS/PASER 101.18208.27-2
SILVIO MARTING DA BILVA :
R R T T T 1 T 7~
Hasgaiuddikpranedng
Hih e e S EhnnaeaBiGg PER?‘?AMEL‘CG ‘
3= VENCIMENTO & i 9 - VALOR OUTRAS ¢
_ Pt 16/09/2024 s 0,00
{Liso exclusivo INSS) ENTIDADES ’ 5
ATENCAO: F vedada 2 utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 110 - ATM/MULTA R 0.00
estipulado em resohuiyio publivada pelo INSS. A recsita que resuliar valor inferior deverd  IUROS )
ser adielonada & conitibuicio ou importinels corespondents 60 meses subeguattes, até i ;
e o] & ) ) 11- TOTAL 155,32
que o tolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado,

Competéncias consolidadas nesta GPS:

AUTEMI&A&AO BANCARIA
8583000@001 7 5532%270116-9 30001011520-9 82722024083-6

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-Mpy |0 COPKIODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - IN8g  [LRGAMENTO.
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 comvprTENCIA Qg;")gu
FREVIBEREIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA &s{’)CIAL GPS [s.eEnTivicapor | 101, 15208 ,27»2
ME (U RAZAD 800
1« NOME OU RAZ. a(}tm FEINE / rrxm!m;‘u }mxmnnnomss 155 32
NIT/PIS/PASEPR 101.15208,39.3 Iy
% SILVIO MARTING DA SILVA !
g GRS S GG i
g!’: W SR SRR R e R @
2 5 -
g SRR A R R R PERNAMBUCO
=
B I2- VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
& 16/09/2024 0,00
Iy {fL ] exchmm ET\TIDADES
;ﬁ - PR i WD e RCSRORUTRRCI. £
% ATE‘\I(,, AO: B \edada 8 unhfa,ao de GPb para recolhimento de receita de valor inferior 20 |10 - ATM/MULTA E 0.00
;é‘: edtipulads em resoluicao publicada pelo INSS. A recella gue resulter valor inferior deverd  TLROS :
dt adicionads & contdiiido ou lmportinels cotrespondene noT meess subsequantes, 5t ; ’,‘
I, e i ; 11- TOTAL 155,32
que o fotal seja g ou supsrior ao valor minime fixade,

Campetbneliy consolidadas nestn GRS

AUTEN%M«:@ B;mé;ﬁim
8583@@@3@013? 55320270116-9 3@0&1::1 i520-89 82?22324@83-6

02/09/2024, 0936



AN

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12,15.35

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: ;OOOOQDOO>02409701E1504338319284

CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: g R$2.,200,00
TARTFA: R$10, 00
DATA: 10/09/2024 - 12:15:23

T GRS G A S A S W D S U e i o o s Y TS R TS S TS S5 NS 7 RS S S S g W R YR T e N €T €

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva
CPF: *** 556,614-**
CHAVE PIX: mavimnds*gmail.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCTIA: 0001 — CONTA: 00000000000052657361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Eg fvan%acé pode sex har1fada em até D 90%,
Fﬁm val@f maximo de R&10,00., O wvalor defgﬂLthO
poderd ser consultado no BEDPJ.

ey o vess own sms P W oo b mmmmmmwm-umau-unmmnnmmmmmmmmmnnmmmmmumm

DOC UMHNLO 091003
AUTEW“ILACAO SISBB: 0.3D1.926.4FE. 242 FE2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

OBGO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao gsolucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTGNOMO ~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), x.x.x.
pela prestacao de servigos de Auxiliar Administrativa, X GXGXIGK XXX XK XX XK KGXXXGX,
referente a 82 parcela/24. X XXXXXX XXX XXX XK KKK XXX KKK XXX XXX KX XK X,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 173.799. XXX XXX XXX XXX XXX XXX X X0 X,

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA

Inscricdo Municipal: 104.338-2
cer I o 1

Enderego: |

Guararapes/PE.

Jaboatéo dos Guararapes, (¢ de 4 Fumlimo de _zoz4 .

D

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA




A NOTA FI E SERVICO
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARRAPES SCAL DE S (s N° 173.799

AVULSA N° DA VIA E DESTINATAC
2v. Barveto de Morerzes, 1648 - Prazeres - Paléacio da & & i1.a
Bztalha - C&P: 54.3%330~90C CHpJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Service
1 - MES DA PRESTAQ@O DO SERVICO 2 = DATA DE EMISSEO
AGOSTO/2024 | | 02 DE SETEMBRO DE 2024

3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 204.338-2

ENDERECO: CPR/CNRS:

I . S—
- Cco

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922067 ~ ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 = TOMADOR DO SERVICO

o /HAZA0 SOCIAL: INSCRIGAD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.,371-4
ENBEREGO CRE/CHRT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10,331.8085/0001-27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 = DESCRICAO DOS SERVIGOS
gIn | CODIGO ~ DISCRININAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOA PRESTADDS DI AUXILLAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 2.200,00 5.200, 00
AGUSTO DE 2024, REFERZNTE A 8° PARCELA.

mﬁﬁw

¢ADIGO PARA VALIDAGRO m= AKWH33464 TOTAL DA NOTA(RS$) 2.200,00
¢ - VALORES DA NOTA ,
nxm:éio'm; BASE DE CALCULO BASH DE CALCULO (R$) ISSOW (%) VALOR DO IS (R$)

0,00 2.200,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00

7_- CONTROLE il
[RESPONOAVEL FELA BLABORACAD rmdcuu W° DO PROCEBEO 06D, ELABORAGAC DAUA DE ELABORACAC

EMITIDA VIA INTERWET 187.369~1 02/09/2024




N

Comprovante de pagamento

GPS - Guls da Pravidércls Sooisl

Sgere srreoadsdor ONC: 341 Banco (sl §/A J
Codige de barras ) 85800000001 BE320270116 30001650582 38682024083
Competéncia - 2024/08
identificador 00016508823888
Codige de pagamento 1163
_ Valor total R$ 155,3 i

Avreniieegdo 824¢

RIODELD APROVADO PELA 8RF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC Ne 001, DE 2008.

Dets do pagamento 13/09/2024 n
Haora 08:57:32 ¥
Canat Via aplicativo
Gontrole 202409134348248

e NEY 995218886 '

Reozkide por serrespondants bancérln digltal em parceria corm ltat Unlbanco 8.4,

u Pegainenios B.A. - tﬁs*c?mi{;éa de Pagarnanto
jiB.23a4s0/000088

ui pers ajudar se vood tver alguma davida
S0 B87 D462, atendiments em dies Utals, das 08h 3s 18h (hordrio de Sao Pauls).

fleulo da mymimag e - Gruda da Previdéncia Soeial bittps:/sal.rth.gov.br/PortalSal Internet/faces/pagew/enleContribuiosesCl...

. e MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL . Mps " COPIGODE 1163
’ INSTITIITO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL - INgg | 0AMENTO o
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4o COMPETENCTA 08/3924

| GULA DA Nm*mﬁwm SOCIAL - GPS is-mentacapon | 165,05823.86-8 |

’u?«:if I{Y\:iéﬁﬂﬁﬁ} 7

158 29
| NET/PIS/PASEF 106.08823,86-4 e 153,52
g ’m&z A VITIORIA MENDES DA SILVA
%: e wa i
LE

v vaLOR OUTRAR
imf

,...mm.mw;;

qﬁ‘? i siva ] wals dn

Dempebnolas nﬁm\ﬂ:ﬁdﬁﬂﬂi mg:a MPS

AUTENTICACAO BANCARIA
858000000011 55320270116-9 30001650582-3 26682024083-0




STISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12,17.02

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGEW@TA 1837-6 FﬁNTA: 12 68

SOBRE A TRANSACAO

-u----u-au—m-mmmmmmmm=—:,m~=am-muwmmnnmm—nummmmnu—mnwmu“usmm

ID: E0C000000020240910151635520440921
CNPJ DO PAGADOR: 10,331.995/0001-27
VALOR: ) R83.000,00
TARIFA: R510,00
DATA; 1@/@9%2024 - 12:16: aa

PAGO PARA: William A R Silva Fh

CPEs; *%% 60Z2,214~%¥

CHAVE PIX: 05060221458

INETITUICAO: (00416968 BANCO INTER

AGENCTA: 0001 - CONTA: 00000000000038472473

TIFO DE CONTA:; Conta Corrente
Egt5 tfaﬂ%aﬁé@ ﬁodé gser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R810,00. O valor defln;f;v@

poderd ser consultado no BBDEJ.
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C@ﬁtfal d@ Atendim@ntc BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacicnails,
SAC BB »

DS@L 729 0722 )

nao sclucionadas nos canais
ag@ﬁaia, S8AC e Demais eagnaig de

étfnd ﬁ@ﬂt@ a defiecienteg auditivoes ou fala

artao



{ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA | &
=

Recebl do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reals), XXX XXX KK XX
pela prestagéio de servigos de Coordenador, KKK XX XX XXX XX KKK XX K KKK KK
referente a 8@ parcela/24. x.x.x,x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x‘x.x.x.x.x,x.x,x.x.

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 173.804. KXo H X XXX XXX XX XXX XXX

Nome Completo: WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
InscricBo Municipal: 109.335-5
cer: ING_G-:

Enderego: IV,

Jaboatéio dos Guararapes, /o de___9fiwfiig de curd .

(L dilcmmn (ase M J/Q f/_{i;e, W 7: ,éf:/
WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO




PREFEITURA DO JABOATAC DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVIGO N° 173.804

1 = Miie DA PRESTACAO DO BERVIGO

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
v, Barrono do Menezes, 1648 = Prazores - Palanio da ﬁN CA 1.4
Batalha = Cu2: 54.330-300 CHEJ: 10.377.678/0001-98 SERIE I Tamador do Service
2 - DATA DE EMISSAO

| AGOSTO/2024

02 DE SETEMBRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVIGO
WOME/RABRD HOCIAL: IHECRICAG:
WILLIAM ARRUDE RAMOS DA SILVA FILHO 109.335-5
CRY/CHRT :
58
BARRA DE JANL A8
AFTVEDADR PRINCIEAL:
799922004 ~ COORDEMADOR
4 - TOMADOR DO SERVIGQ
HOME/BARAD HOCIAL: INBCRIGAO
CENTRO POLIESFORTIVO COMUNITARIO DR B. DE JANGADA 961.371-4
CRE/CRRT

ENDEREGS :
RUA GTLBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CBMNDEIAS, JARCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

20.331,995/0001-27

P
E - DESCRICAO DOS SERVIGOS
oo | cbpIso pIacRIMINAGAO VALOR UNRITARIO | VALOR TOTAL
3 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADOR WO MES DE AGOSUC pE 2024, 4,000,00 3,000,00
REFERENTE A 8° PARCELA.
AN
CODIGO PARA VALIDAGAO ma» LZPHT72639 TOTAL DA NOTA(RE) 3,000,00
§ - VALORES DA NOTA = :
REFUCKO DB BASE DR CALOULO BASE DG CALGULOD (R9) THEEH (%) VRIOW DO 108 (RB)
0,00 3,000,000 I8SQN FIXO QUITADO 0,00
7 = CONTROLE
AEBEONBAVEL FELA ELABORAGAC MATRICULA N° DO PROCEEED GOD. ELABORAGAO DATA DE DLABORAGAD
EMITIDA VIA INTERNET 157,374=1 D2/08/2024
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{ v} Pagamento realizado com sucesso.

(VANTE DF PAGAMENTO

LTI
SoaryErst 8 ATfeds

00336496(30090000&449

858700(3000? -4 55320270116-9
30002063324-5 69772024083-3

i#’,f THE

29/ 08/2024

R$15532

sty 48 STVERL

29/ (}812024
Heva da Transacas:

13:09:57

‘ NTEﬁNET BANKING

M 3 e g a
S0

MBEE}EOACS?&!}B? 654624AC4

st edetunds coem Base nas inky

20/08/2024 13:00:57

Aptenbioncan Sancanidl

MBB3S0ACET6DE] 654624AC4

Central de Atendimento Santander

3«”‘& “! i {“i ‘? Qf %c"!E il %\2; »t‘Hr

R

(eemiais 1L

shelndess

Ouvidaria ORDD-726.0332



Céleulo de Contribuiges - Guia da Previdéncia Social

%

NS 2 CONTRBINTE

https://sal.ofb.gov.br/Portal Sal Internet/faces/pages/caleContribuicoesCL..,

MINISTERID DA BREVIDANCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

FREVIDENEIA FOEINS,
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

7. COBIGO BE

: 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA OS!ZZQ“J
s mENTIFICADOR | 206,33 46 9?«

m m;: uz }%A;?iﬁ He m FEENE mnggm ¢!
Mffﬁ?k!%&ﬁi‘ 233346097
WILLEAM ARRUDA RAMOB D4 #iLva FILHO

% VALDR DO iNGE

:
R -
T NS = VALOR OUTRAS iXii
1@:@9%2@%4 = 4 0,00
_ ENTIBABES
*\TFZ NOAD: T vedadu a nﬁluaqan de ti?& prEg muﬂumentn do recelta de walcr afefum ag {10 - ATM/MULTA £ 0.00
eatipulado em renoluicho pubilivada pelo THES, A recelts gue resuhar valoy fnferior devert  [IUROS i
uer adicionads 4 conribuiolo su inpordncia correspondeiie nos meses subsequenies, até ‘ e i
| 11 - TOTAL 18532

ique o tolal seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

Campeténeiny cunselidadas nesta GPE:

AUTENTICACAQ BANUCARIA

ﬁSﬂ?QQQQQDl*d 5532037013&-9 3&6@2063324«5 69772624083-3

% R
MINISTERIO DA PREVIBENCIA SOCIAL - Mg |2+ PO DE 1163
INSTITUTC NACIONAL B0 SEGURO SOCIAL - Ngs  [TAGAMENTO i
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - 8RP 4. COMPETENCIA Qg / 2024
PREYIRENGIA SOLAL TORE R I NIIOR: S
GUIA DA PRE\?ID&NCIA muAL GPS 4. [DENTIFICADOR 2%,3 %246 9%?
1= NEME ﬁb R.z;%. 3 m( AL tn SHE h?‘«zhf&ﬁ,‘u & - VALOR D36 el 1 g§§ ;;2
NET/PIEBALEP 206.33346.8%. ;
WILLIAM ARRUDA BARIOY DA BILVA FiLEO 5
8.
* = 2 q—'(} Q’UTg‘ § pa ¥l
1@; 092024 Rt i 6,00
~ (ENTIDADES
ei&ziia a unii v%%@ de ﬂPx it waalhimmm de meim ﬁa 'mim _nmlm #0110 - ATMMULTA B 0.00
jentipulado em resoliigho publicada pelo INBS. A regolia que resuliey valor inferior deverd ULIRDS X
}m*f adicinnuda & eontibuicln oy inporiancis enfrespondente Ane eses subsoquentes, até
i 11 - TOTAL 1*35 32
feo {:}t o) agji fgued on eupermz ) mlm‘ mmimn ﬁxvadn

(aiz;pﬂmiuﬁ contlidadas nesta (zi*‘%%

AUTENTICAL iﬁ P CARLS

85870000001-4 BE20270116-0 30002063324-8 89772024083-3

29/08/2024, 10:15



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.21.54

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

e v o o o A s e S . i . . e o P o S0 T T B A 7t S S M U AR S S S s S s o s S5

ID: E0000000020240910152126216123212
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: . R$1.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 10/09/2024 - 12:21:44

PAGO PARA: Evandro M Ferreira

CPF: *%% 481 .414~%%

CHAYVE PIX: evandromarguesferreira227*gmail.com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113
TIPO DE CONTA: Conta Corrente el

sta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 091007
AUTENTICACAO SISBB: F.A22.FD0O.5B0.F11.DB7

Certral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB .

08CC 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e Servicos.

OQuvidoria

08C0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08C0O 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA :

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNP3 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.X.X.
pela prestacdo de servigos de POrteiro, X.X.X.X.XXXXX XX XX XXX X XXX X XXX XXX X XX
referente a 82 parcela/24. XX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX KX XXX XX XXX KX XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 173.789. X.X.X. XXX XXX XXX XXX KX XXX X XX

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA
Inscricao Municipal: 991.905-8

cpr: G2
Endereco:
Jaboatdo dos Guararapes, __J¢___de ___ Auvilng de _zuz
e e : ™
%ﬁ - i 7;43)“4}/) C‘-::.l -

/// E&ﬂ\;@ﬂb MARQUES FERREIRA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barret

o 1648 - Prazeres - Palacio de
Batalha - CoP:

20.377.679/00601-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 173.789
AVULSA N® DA VIA E DESTINACAC
SERIE UNICA l.a

Tomadcr do Service

1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

AGOSTO/2024 | i 02 DE SETEMBRO DE 2024
2 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAD SOCIAL: INSCRIGAO:
EVANDRO MARQUES FERREIRA 991.905-8
ENDEREGO: n i
R S—
ATIVIDADE PRINCIPAL:
799955064 - ZELADOR, PORTEIRO
4 ~ TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAC:
CENTRO POLIESFPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPRJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 20.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
oTD | cbpico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 4 SERVICOS PRESTADCS DE PORTEILRO NO MES DE AGOSTO DLE 2024, 1.500,00 1.500,00
REFERENTE A 8% PARCELA.
lgfas
Lafl
pyest® e
CODIGO PARA VALIDACAC == LERG81380 TOTAL DA NOTA(R$) 1.500,00
5 - YALORES DA NOTA i =
DA BASE DE CALCULE “feASE DE CALCULO (RS) TEHON (%) VALOR DO ISS (RE)-
1.500,00] ISSQON FIXO QUITADRO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA BLABORACACQ MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAD
EMITIDA VIA INTERNET 157.354-1

02/08/2024




FAVIMAN MW wisvasmosbiy e Wer v wsens ooir 5 s W AEWES VL s w s SRVEQI ML SAS M AMAL & wra Vesstsaw b na s aa e TSN POEDWS WAL W At kS A bR Ve WO 1

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mpg | - CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAM’;NTO e
0,8 SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA | 08/2024
PHEVIOSNELA SOCIAL ‘
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |$-IDENTIFICADOR | 136.52351.45-1
1 -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE/ ENDERECO ‘
¢ 6- VALOR DO TNSS 155,32
- NIT/PIS/PASEP 136.52351.44-1 - o i : e
Z |EVANDRO MARQUES FERREIRA ! *
g A S e S ) :
g t&si:*#**%##ﬁt‘&&*%ﬁ&%
§ | #=
§ 2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUITRAS 1
& 16/09/2024 0,00
@ {Uso exclusivo }NSS) ] IENTIDADES
g ATENCAO: E vedada a utilizagiio de GPS para recothimento de receita de valor infertor ao |10 - ATMMMULTA E 0.00 .
- S festipulado em resolutgdo publicads pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd {UROS i
! ser adicionada & contribuicio oy imporiéneia correspondente nos meses subsequentes, até |
. i " {11 -TOTAL 155,32
que © losal seja igual ou superior ac valor minimo ﬁxad(_z. : ) = ‘
Competéocias consofidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
858000000011 553202701 16-9 30001365235-3 145 12024083-8
i i 1 ] i §;,{' f S i
| i §
4 i
H
} |
i
SISEe - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO [0 BRASIL
2070872024 - AUTO- ATENDIMENTG - 15.07.%3
2988262088
COMPROVANTE DE PASAMENTO :
A~ CLIENTE: CLAUDIA B LEMDS
AGEWCIA: Zeem. 7 CONTA: 95, 348-4

Convenic GRS - CODIGG (€ BARELS
Codige de Barrss  SSE0G00000L-1 85326270116-9
200013652353 14517074083-2

Dats do pagamento 20/08/2024
Valer Total 158, 52

DOCIMENTD: 082063
MITENTICACAD SISER:
4.EL5.0FD, DB, SBA. 548




STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10,/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.46.19

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

e e e s i e e e e i o S S v S Son e e e S s o e s s e o o e s e

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240910154551044138229
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: ] R$1.600,00
TARIFA: R$0, 00
DATA: 10/09/2024 - 12:46:09

PAGO PARA: Kalinne Maria Silva

CRF: *%* 333 .,834~*%

CHEVE PIX: 70833383450

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderéd ser consultado no BBDPJ.

........-_...._....-._...-...._......m_-..-...__--..—-—-_..—-_.—_—_._._.—_—.——.___.._...--..-..

DOCUMENTO: 091012
AUTENTICACAO SISBB: C.D55.594.AB4.C41.C60

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e Servicos transacionals.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

Recebl do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.X.X.x
pela prestacdio de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Xa6XXXXXXXXXXXX.
referente a 82 parcela/24. X GXX XXX XXX XXX XXX XXX KKK KX K KX XX KX X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 173.794. X.XXXXXXXXXX X XXX XXX XX XXX,

Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
Inscrigao Municipal: 102.652-6
cerI- 50
Endereco: [N

Jaboatdo dos Guararapes, s de__ “ufuw i de _zwzd .

_@&Fﬁ’m My Wil _g;m




PREFEITURA DO JAROCATAO DOS GUARARAPE NOTA FISCAL DE SERVICO
= . ©iNe  173.794

‘ AVULSA N° D& VIA E DESTINAGAC
Ay, Barreto de Mergzes, 1648 ~ Prazeres - Palacio da 7 1.a
Batalha ~ CiHp: 54.330-900 CHRJ: 20,377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Sexrvico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVIGCO 2 - DATA DE EMISSAO
AGOSTO/2024 B 02 DE SETEMBRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

HOME/RBZAC SOCIAL: ) INSCRIGAO:

KALINNE MARIA DA SILVA L 102.652~6

ENDERECO: P CPF/CNPJ:

I Fe—

APIVIDRDE PRINCTPAL:
299922104 ~ AUXILIAR DE DESEWVOLVIMENTO INFANTIL

4§ « TOMADOR DO SERVICO

HOME/SAERG BOOIAL: INBERICEG)
CENTRO POLIBEEPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961,371=4
EHRERREE CPR/CHBT:
RUA GILBERTO CARLOE BZAREZAR; 740 10.331,995/0001=27

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 ~ DESCRICAO DOE SERVIQOS
oD | copIGe DIBCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 i SERVIGRE PAZSTAL

Dk AUXILIA® DE DEUSENVOLVIMENIO INFANTLIL 1,600,00 1,600,00
1 MEE DE AGQSTO

2024, BEFERENTE A B® PARCELA.

o
Mzﬁwa‘;i‘)}w"
s "

CODIGO PARA VALIDAGAO mm® DDOVT78267 TOTAL DA HOTA(RE) 1,600,600
s—vmnms DA 1

BABE DE CALCULD (RS) HAON (%) VALOR DO 138 (R§)
1.600,00] I58QN FIXO QUITADGC 0,00

W* Y EROGEEED

@”“59{‘2@
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e e e e A v e v

: ) .
i -
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |~ CODIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss | GAMENTO .
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, | OMPETENCIA | 082024
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 imenTiFicapor | 268.05307.80-3
1 - NOME OU RAZAG SOCIAL / FONE / ENDERECO -
R & - VALOR DO INSS 155,32,
i NIT/PIS/PASEY 268.08307.80-3
£ |KALINNE MARIA DA SILVA ki
e § e R R A G i
fe SRR RGER DS S RUT RS
§ YRR RRRREE R n Rl PEKV}\MBUCO 8 "
£ h. VENCIMERTO 9 - VALOR OUTRAS
% 16/09/2024 0,00
% {Use exclusive INSS) . ‘ o > F,)«"HDADES
& ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recothimento de receita de valor inferior 80 {10~ ATM/MULTA E 0.00
% testipulado em resoluicio publicada pele INSS. A recsita que resultar valor inforior devera  [JUROS o
" i ser adicionada & contribuiclo ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até
Ly E EX i1-TOTAL 155,32
que o total seja igual on superior a0 valor minimo fixade. e i ‘ A s
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
680530-7 78032024083-8
A 'yu g
i ‘ Eg %
’ |
i it
Spen e W e ol e S P
SISBE - SISTEMA DE IMFORMACOES BANCD DD BRASIL
10/06/2004 BUTC- ATENDTMENTO 15.08. 22
1827601857
COMPROVANTE DE POGAMENTD
CLIENTE: RALINWE MARIS DA SILVA
P

RGENCIA: 18375 CONTA:

134,620-4 WAR 81 /01

==

HEBEHERE

Total debitade na Variseao: 51

155, 30

Canvernio GRS -
Todigo de Barraz

CODION DE RARRAS
B3E60000001 - 2
I0002680520-7

Data do pagamento

valar Tatal

55320270115-9
THOA2024063-0
10/08/2024
155,32

DOCUMENTO:; 061000
AUTENTICACAD SISBE:
E,1[>6.41,6‘.844x888,1D47



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.47.31

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRC POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA:

B e e e

T EQCO0000020240910154713449456292
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: R$2.000,00
TARIFA: ¥ RSO, 00

DATA: 1040942024 —~ 12:47:21
PAGC PARA: Luciana Maria Silva
CPEF: **%% T74,924~%%

INSTITUICAO: 00000000 BCC DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000695505

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 10/09/2024 - 12:47:21

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. )

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X XX XXX XXX
pela prestagio de servigos de Prof2 Nivel Médio da Educacado Infantil, X X. XXX XXX XX XXX,
referente a 83 parcela/24. XX XXXXXX XXX XXX K XXX XX XK XX XXX XXX XXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 173.796. XXX X XXX XXX X XXX X XXX KX X X

Nome Completo: LUCIANA MARIA DA SILVA

Inscricdo Municipal: 132.937-5

cer: I ¢

Endereco: |
Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, ___iz __de LYY, de _zgz4 .

E.? A é"""&f LA Mo, Moy /% fﬁ& Ay i//Lj
\ LUCIANA MARIA DA SILVA




PREFEITURA DO JARBOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO
N° 173.796
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAC
Av. Barreto de Merozes, 1648 - Prazeres ~ Palacio dz % 5 1.a
Bztalha - C&P: 54.330-90C CH2J: 10,377.679/0001-96 SERIE UNICA Torador do Service

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC

1

| AGOSTO/2024

02 DE SETEMBRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
LUCIANA MARIA DA SILVA 132.937-5
ENDERECO: CPF/CNES: .
- 78
0]

r H

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDI.O NA EDUCACAO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
‘CpF/CNRT:

ENDERECO:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.595/0001 =27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
grp | copico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 . SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO WA EDUCACAO 2.000,00 2.000, 00
INFANTIL NO MES DE AGOSTO DE 2024, REFERENTE A 8% PARCELA.
Lont
CcODIGO PARA VALIDAGRO == DSQC87861 TOTAL DA NOTA(RS$) 2.000,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (R$)
0,00 2.000,00] ISSQON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAD MATRICULA N°® DO PROCESSQ cOD. BLABORACAO DATA DE BLARORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 157.365~1 02/08/2024




Comprovante de pagamento

GPS - Guia da Previdéncia Social

Agente arrecadador CNC: 341 Banco ltat S/A

Cédigo de barras 85800000001 55320270116 30001198607 14182024083
Compsténcia 2024/08

identificador 00011986071418

Cédigo de pagamento 1163

Valor total R$ 155,32

Autenticacéo 1284

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC N 001, DE 2006.

Data do pagamento 10/09/2024

Hora 18:23:37

Canal Via aplicativo
Controle 202409101011284
Cédigo NSU 993821238

Recebido por correspondente bancario digital em parceria com Itad Unibanco S.A.

Nu Pagamentos S.A. - lnétituiq:éo de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma davida
Ouvidoria: 0800 887 0463, atendimento em dias uteis, das 09h as 18h (horéario de S&o Paulo).



‘diculo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

of 1

THaINEE 2 Vi CONTRIBLINTE

https://sal.rfb.gov.br/PortalSalInternet/faces/pages/calcContribuicoesCl...

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

PREVIDSNCIA SOCIAL )
! GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

1163

4 - COMPETENCIA

08/2024

S - IDENTIFICADOR

119:86071.41-8

1~ NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 15532
NIT/PIS/PASEP 119.86071.41-8
LUCIANA MARIA DA SILVA
il ok doh e 7-
R QUG e el GG
Al e el ol ool e el g _ PERNAMBUCO S -
2 - VENCIMENTO 4 9 - VALOR OUTRAS
_ 16/09/2024 0,00
{Uso exclusive INSS) ENTIDADES i
ATENCAQ: £ vedadaa utilizagfio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 0 00
estipulado em resoluicho publicads pelo INSS. A recaita que resultar valor inferior deverd  {JUROS :
ser adicionada & contribuiclo ou importdncia correspondents nos meses subsequentes, até ‘
. : o 11- TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. ’
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

85800000001-1 55320270116-9 30001198607-6 14182024083-8

it

T adNES 2% CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

mmn&‘m&m ST Y
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3. CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 08/2024

5 - IDENTIFICADOR

119.86071.41-8

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

que o total seja igual ou superior ac valoy minimo fizado,

6 - VALOR DO INSS 15532
NIT/PIS/PASEP 119.86071.41-8
LTUCIANA MARIA DA SILVA .
vk o e ak s o e o ol e o leale i ol i
Rt deieinedgeala
R S N R el k -PERNAMBUCO 8_
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR QUTRAS

16/09/2024 0,00

(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAQ: T vedada a wiilizacio de GPS para recolthimento de receita de valor inferior ao {10 - ATM/MULTA E 0 0 0
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  JUROS *
ser adicionada & contribuigio ou importineia correspondente nos meses subsequentes, até

11-TOTAL 155,32

Competéneins consolidadas nesta GPS:

AUTENTICACAQ BANCARIA

02/09/2024, 09:35




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12.49.07

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO PQLEESPORTiVO COoMU
AGENCIA: 1837-6 CONT 129 683 3

mm_.mmam_mmnammmmmmmnm_—-mmumumnmn ox o mm T ewn o o O NN G W FTY TR R

ID: £0000000020240910154832713714904
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: , R$1.600,00
TAETFA: R$10,00
DATA: 10/09/2024 - 12:48:58 /

BAu QQA* Leila Lourenco g_lv@
OPF: %¥%% 327,944~%%
CHAVE PIX: 71532294425
INETITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A,
AGENCIA: 0001 ~ CONTA: 000000000002832380089
TIFC DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor defi nitivo
poderéd ser ceonsultado no BRDPJ.

OFWMENTO. 0910;4
AUTENTICACAD SISBB: 8.F98.253.068.00F.33F

e e oo e S e e S S e e S T o T TR O e Y T T K S SR T 0 G R e i e e i S S

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

S3AL BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, canced lamento de produ-
tog e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. "

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

Daco 729 0088

Informacoes, rﬁcjamauaes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



= RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA .

l

Recebl do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reals), X.X.X.X
pela prestagéo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, XXX X XXX XXX X,
referente a 82 parcela/24. KKK KK KX XXX K KX XX KX KK XK X XXX KKK XK XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa NO(s) 173.795. X XXX XXX X XXX XXX XX XXX X XXX

Nome Completo: LEILA LOURENCO DA SILVA

Inscricio Municipal: 131.198-0

crr i .5

Endereco: M -

prr——

Jaboatio dos Guararapes, _ 1 de ____“stuwlne de _zozd .

&gt Lo s flo. Slnas
LEILA LOURENCO DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO

N° 173.795

AVULSA N° D& VIA E DESTINACAC
Av. Barreto de Mernczes, 1648 - Prazeres -~ Palacio da & o 1.a
Batalha ~ CwP: 54,330-9CC CHPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 = MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 ~ DATA DE EMISSiO
Sy AGOBTO/2024 02 DE SETEMBRO DE 2024

3 -« PRESTADOR DO SERVICO
BOME/RAZAD BOCIAL: IHECRICAD:

LEILA LOURENCO DA SILVA 131.198=-0
ENDBREGO: CPF/CNPT

- - Se——

ATIVIDRDE BRINOIPAL:
299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO fNFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

m/mz%c BOCTIAL: INSCRICAG:
TRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JARNGADA 961.371~4
ENDERECO: ‘CPF/CHPI:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

oTo | coDIGo DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 i SERVICOS PRESTADOS DE AUXILLAR DE DESENVOLVIMENTIO INFANTIL
NC MES DE AGOSTO DE 2024, REFERENTE A 8* PARCELA.

N

: e
o

%f/

1.6C0,00 1.600,00

CODIGO PARA VALIDACAD mad> Z2hGEE93211 TOTAL DA NOTA(R$) 1,600,00
6 -avma%,m NOBA _ =
0 DA BANE DE ORLOUSH AT : TBEGH (3) VALOR DO IB8 (BS)

G6,00 1.600,00f ISSON FIXC QUITADO l 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA BIABORACAD MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORAGAO
EMITIDA VIA INTERNET 157.,363-1 02/09/2024




e B RS WA W RAVE 4GS GAEY A b WRARE BaMA £ AW P MTATALAM ILE b AEes

14ia-INSS 25V CONTRIBIHNTE

BhGnpoarad f AWBARS AAs SfyR ¥ SRIRS S AAD SROBASARALLINIS LA KL SLLW M PAVEER U BT R8N B AP B N e

3- CODIGO DE

1163

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS | OAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

4 - COMPETENCIA

08/2024

PRVEOSNCHA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -~ GPS 5. IDENTIFICADOR

164.75408.19-1

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

15532

6 - VALOR DO TNSS
NIT/PIR/PASEY 164.73408.19-1
LEILA LOURENCO DA SILVA 5
P TP S e g =
EUPRIE TIP3 33 840
e GGG Rk R R Rl 8 l
2 - YENCIMENTO ? 9 - VALOR OUTRAS
, 16/09/2024
L so oxclusivo INES) ! IL\TIDADI'S

0,00

ATENCI0: B vedada 2 utilizagho de GPS para recolhimento de veceita de valor inferior ac |10 - ATM/MULTA E
estipulado em resoluiciio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |JUROS

0,00

r adicionada & contribuigie ou importAncia correspondente nos meses subseguentes, até

) 1= i
;qwmmal sejn igual ou ;gpaﬁ@r a0 vm_ormimmn {ixado. 1 TOTM .

155,32

Competbnelas conselidadas nesie GPS:

AUTENTICACAD BANCARIA

Y

SISER . SISTEMS [E INFORMACOES BANCO [0 ERASIL
10/06/2004 - AUTO-ATENDIMENTO . 17,3324

2GR I0I0EE

SRDRCHIR S P

g
(¥

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIEMTE: LEILA LOURENCO D& SILVA

AGEMCTS; CBER.C CONT & 59 0532

2 e 6 S B 1 S R S B S SR

Convenin OGRS - C00IG0 DE BORRAS

Codign de Barrat ESE000CL -1 F5A20070116-9
I0015475840-1 21010240833

Daty do pagamenti Loy0es 2004
valor Total 155, 32
A A N A e I T R R R RN R SRS NN I RRNNSMEN NN T

D UMENTS:  OB1001
AUTENTICACAD STSEE:
G EDG, 795, O, SEA, DdE




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/098/2024 - AUTOATENDIMENTO -~ 14.32.19

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

—_-—...._....»-.——..—-m.—-.—_.—.-—-—.__.__.—-—-...———-——-——.-——...—.—-——_-___.

1D E0000000020240910173106537620517
CNPJ DO PAGADCOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.800,01
TARIFA: . RS0, 00
DATA: 10/09/2024 - 14:32:11

__..._—.—_.-._.._.._.........._.-..-_-_-—-—_.._._._--..——-.-..—.—.-._.__._......_..-.......«-—_-—__

PAGO PARA: Maria J N Melo

CPF: ***,802.534-**

CHAVE PIX: +5581983806863 ,

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 0934 - CONTA: 00000000000000943649

TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

.——_..-—..a..—._.....‘...__.——.___.,..-_.....—.—_._».—_.._._.-.._.-.-_..-..-...._-.-____-——

DOCUMENTO: 091015
AUTENTICACAC SISBB: 2.57B.FA5.BZF.O4F.551

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos . canails
habituais agencia, ©SAC e Demais canais de

atendimento.

atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, recliamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



7 ~_ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO —RPA -

~ Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.800,01 (Um Mil e Oitocentos Reais € Um
Centavo), pela prestagdo de servicos de Prof@ Nivel Médio da Educacdo Infantil, X.XX.X.X.X.X.
‘[e'ferente a 8@ parcela/24. x.x.x.x‘x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x;x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 174.341. XXX XXX XXX X XXX XXX XXX,

Nome Completo: MARIA JOSE DO NASCIMENTO MELO
Inscricio Municipal: 132.624-4
CPF:

1 01
\ Enderego:

N

T Jaboatdo dos Guararapes, __Jo _ de ;wﬁam@m de _zezt .
% ! o # 0 41
'Moria Qe O NV,
k MARIA JOSE DO NASCIMENTO MELO ot
w‘#“"{‘,;
“ﬁo‘ W P g



PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

. Barreco de Merczes, 1648 - Prazeres - Palicio da
54, 330-90C CH2J: <0.377.679/0001-96

Cup:

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE ONICA

NO

174 .341

N° DA VIA

Tomador

1.a

E DESTINACAC

do Service

1 . MBS DA PRESTACAO DC SERVIGO

2 - DATA DE EMISSHEQ

iR

[ AGOSTO/2024

10 DE SETEMBRO DE- 2024

E

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME /RAZAC SOCIAL:
MARTIA JOSE DO NASCIMENTO MELO

BEUDERECO: ;

ATIVIDADE PRINCIFAL:
790622102 - PROFE

INSCRIGAC:

132.628~4

CBE/CNPJI:

SSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

01

4 - TOMADOR DO SERVIGO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

HMOME/RAZAC SOCIAL: INSC&I(;SC;:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA '961.371*4
ENDERECO: CPR/CNPT:

20.331.995/0001~27

5 ~ DESCRICAO DOS SERVICOS

oTD CODIGO DISCRIMINACAC VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCAGAD 1.800,01 1.800,01

INFRNTIL KO MES DE AGOSTO DE 2024, REFERZNTE A 82 PARCELA.
Imﬂﬁ?p 0%
e, (o (=
ﬂjﬁﬂﬂ}";L”af""'
N

cODIGO PARA VALIDAGRO m=> FRTM12879 TOTAL DA NOTA(R$) 1.800,01

6 = VALORES DA NOTA

BASE DE CALCULO (R3)
1.800,01

REDUGRO DA BARSE DE CALCULO TEEON (%)

0,00

TSSON PIXO QUITADO

VALOR DO 185 (R$)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO

EMITIDA VIA INTERNET

COD. ELABORAGAO
157 .962~1

DATA DE ELABORACAC
10/09/2024




DEWITAW W N W EBER A VB Y NS WA
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-
5
:%
g

o

RS QSR A S ¢ ANEAEAS G e ns s lr abed

AAFNRIGILE ] MGSEER FATIQRN T EAIE D WA VRS LS ASRABAA LA K ARG W b WS NS W e W0 R e B A W s

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDﬁZNClA SOCIAL - GPS

13- CODIGO DE

3 - IDENTIFICADOR

1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 08/2024
164.21551.57-3

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE/ ENDERECO

6 - VALOR DO INSS 155,32

NIT/PIS/PASEP 164.21551.57-3
MARIA JOSE DO NASCIMENTO o
EERE TP PR .
R ]
ERRELRanpkakieh e | PERNAMBUCO 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

. 16/09/2024 0,00
ﬂjsu e:«'glusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: £ vedada a wilizagho de GPS para recothimento de receita de valor mfenorao 10~ ATMAMULTA B 0.00
estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  JUROS )
ser adicionada & connibuicio ou importincia correspondente nos meses subseguentes, até
i " i - {11-TOTAL 155,321
§quc o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, ’

Compeléncias consolidadas nesta GPS:

AUTENTICACAO BANCARIA

85360@@@001"“2 55320270116-9 30001642155~7 15732024383-—5

S15EB
1070572024

AT O- ATENDIMEMTD

6400634

SISTEMA [TE IMFORMACORS BENCD DD BRASIL

«  18.15.47

COMPROVANTE DE FAGAMENTS

CLIENTE: MSRIS 10SE [ MASCIMENTG

AOEMCTA 034-7 COMT A G4, 4. G

convenio oS - CO0IGD DE BARRSS

Cadige de Barras SEOO00001 -7 SSIINCTO1A-G
WGIG42155-7 157320240835

Datay do pagamento 10/00 2004

Walor Tutal

155,37

Dl UMENT O
SUTENTICATA0 SIGEE:
. [RE E35.BB4 BEF, 5F4

61003




OUTRAS DESPESAS
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORACAC 'PARCELA . PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 08/2024 10.09.24 a 24.09.24
ITEM OoP CEDOR PAGTO DATA REMUNERAGAO
NOME CPFICNPJ R$ BRUTO R$ LIQUIDO
. Cia Energética de Pernambuco »
1 Pix Pgio da conta de energia ref. agosto de 2024 10.835.932/0001-08 10.09.24 | R$ 1.624,92 | R$ 1.624,92-{ .
. Tim S.A el
2 Pix Bato de fatura ref, agosto de 2024 02.421.421/0013-55 10.09.24 | R$ 390,16 | R$ 390,16
- Tim S.A
3 Pix Pato de fatura ref, agosto de 2024 02.421.421/0013-55 10.09.24 R$ 49,90 | R$ 49,90
. MarcosNet-Telecom
4 Pix Pgto de fatura ref, agosto de 2024 25.190.861/0001-00 10.09.24 | R$ 180,00 | RS 180,00,
[ Total dos Pagamentos R$ 2.244,98 |

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PE| XECUGAOIPRESTAQAO DE CONTAS

~—____/ GESTOR DO CONVENIO

D

Maria Terezmendes da Silva
Presidente

h
b et
M2 dal Conteicdo Sousa Mendes
Técnica em Contabilidade

Assinatm

Matricula:

CRC-PE010846/0-7



SISBR =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 -~ AUTOATENDIMENTO - 12.37.32

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: E0000000020240910153703324651698
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.624,92
TARIFA: : RS$0, 00
DATA: 10/09/2024 ~ 12:37:23

COD PRODUTO: CODBAR101856410582
PAGO PARA: Neocenergia Pernambuco
CNPJ: 10.835.932/0001~08
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

e oo o i e i o o i i S B i S G o W o e o R e S W S e S S SN G O MU UG (W MM GRS W N Sk B G0 e S S e o

DOCUMENTO: 091008
AUTENTICACAO SISBB: 3.246.PC4,137.127, 084

4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB -

08GO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
hakbituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



AT - LU,

FISCAL DE EHE

Av. Jodo dg B
ChPJ 10,835,

B RESIDENCIAL Conv:Mondra - Tnfasico

TENTROUPOLIESFORTIVO S B JANGANA

CHPS 10 331 Y95/0001- 17 0001555534

RUAGILBERTO CARLOS ZaR 78R 740

EARRA DE JANGAL AR 7041065707

AT [WOE

162492 22008024
Fiota fiscal ? 321130954 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSAG 15/08/2004

8 {4 chave B
Siltpes Ao porta iR drisulta

Chave de ALRSEY
2624 3
EMITIDG

3. 1300 8420 U173 4879
COMTINGENT 12 Pendette de atorza, 4o

Cadastre-se ereceba a sua faturs por eerrad uthzands o o code o veso da fatura

1807/2024, . 15/0812024 S g 17609/2024
Conslfno-TUSD HWH | 1 des. 0050000, sosnzf 2943 GemoslonEa) owsess 041856000
Consumin-TE KR 1458,00]0,4754651¢2 303 2310 853 13}20,50 133.8710.33382000
Acies Band AMARELA 15,02 .68 18,02{20,50 380
fturn Pub Municipal J 106,66
| ICMS-COE NF312422208 1387
JurosCOSIF 083
IFCACOSIP 014
Multa-NF 31883315 2050
Jurns-NF 318835315 580
PCA-NF-312420288 2.4
TOTAL DA FATURA 1.624,82 i
1
CONSUMO FATURAE. 1 1o - oes RSe[| thgzke Taret | ieaes
MéstAng e oMby o P o QORING o A G T DBEE -3,66- 4297
| ADO s 1486 3 ¢ ICMS 147508 20,50 30238 |
B 1023 30 i
1748 31
2074 . ~28 =
FOTE] il
2512 28
1795 an
1037 A0
2739 31
2357 30
1972 30
170y 3
1452 33

3180185804 Enerys Aliva Y723 B0 8487,00, 00000 148600

1

Me g emiszad desta tatura viod na possul déoitos pars ezse cothge de charte

Para pagar via P1X, utiize 0 QR Code ao lado

CODIGO DO CLIENTE  [ENCIMENTO TOTAL APAGAR R§
7041065707 22/08/2024 1.624.92
REF MES/ANO R . B
Dere024 s o cadigo do ciame. | D e

83860000016-6 24920011007-7 04106570710-6 185641058239

TR R



SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 12.38.28

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

Mm.....ﬁumuu—uu..aaﬁaamw_a«.-...u.u.a_....‘u_u...u_.._u—.»au-“u.“.-..‘_.‘.._....._...._au

1D E0Q000000020240910153757438669864
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: ‘ R$390,16
TARIFA: R$0, 00
DATA: 10/09/2024 - 12:38:17

COL PRODUTO: B015275616074
PAGO PARA: Tim S A
CNPJ: 2.421.421/0001-11
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor deflnltlvo
poderd ser consultado no BBDPJ.

..__..“...-_....-.._.‘.....-._u____._..-..._...—._.—......_._.._._......_.....—..._.__._._._...—_.._......

DOCUMENTO: 091009
AUTENTICALAO SISBB: 0.F7F.1D2.585.EBC, 793

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08C0O 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 578

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ocu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ cutros produtos e servicos de Ouvidoria.



23!!“{03“ OYIVOLLNILNY

W° de Identificacao do documento: 5275616074

TIM S.A.

Av.Marechal Mascarenhas Morais 4270
FREG.D AFOGADOS-imbiribeira-Recife - PE
CNPL 02.421.621/0013-55 - LE.: 0265614-00
CNPY do Matriz: 02.421.421/0001-11

CENTRO P CD B D JANGADA

GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS

54440-010 - JABOATAC DOS GUARARAPES - PE

o@e

Paginalde2

RS 390,16
VENCIMENTO

12/09/2024

EMISSAQ: 19/08/2024
POSTAGEM: 30/08/2024

FATURA DE PAGAMENTO: 5275616074
REF: AGO/24 PERIODO 19/07/24 o 18/08/24
CPF/CNPJ: 0331995000127

e CLIENTE: 71809027

DEB. AUTOMATICO: 00000009150635976015

B

St IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o di
53, 54 e 55 passando ao formato: {DDD)Bxxxx-

gito 9 a frente dos niimeros celulares dos DDDs 41,42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51
XXKX, Mais informacfes em www. tim.com.br/nonodigito.

3

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Guvidoria:

18h.

Wl DEBITO AUTOMATICO

Cadastre sua conta no débito automdtico
de seu banco utilizando o numero de
identificagdo neste boleto

0800 8820041 - De segunda & sexto, de 08h as

@ CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)

* Baixar e imprimir 2° Via de Conta - Realizar pagamentos online

» Alterar dota de vencimento

* Acessar graficos avangodos

* Visualizor contas dos Gltimos meses

Consulte e imprima a 2% via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br

el T ' M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automdtice, em seu banco, utilizando 6 numero de Identificacdo indicado neste

™ - i boteta. Para mais informacées, ligue para a central de atendimento TIM.
NOME DO CLIENTE
CENTRO P CD B D JANGADA AUTENTICACAO MECANICA
IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR

000000091506359760-15 AGOR024 19/08/2024 12/09/2024 R$ 390,16
184640000003 -6 1 180160109011 - 0 1 | 0052'.3361607 -5 1 40150635976 - ¢ 1 Y _-]X
.0.
PAGUE COM PIX

SR T T




SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO — 32.39.16

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: i837 6 CONTA: 9 683-3

R S S e S S o S S S A O S S e R S G D Ay e A e e s 2 e e e

1D E0000000020240910153847596119908
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001~27
VALOR: : R$49, 90
TARIFA: R$0, 00
DATA: 10/09/2024 - 12:39:07

COD PRODUTO: B015271478139
PAGO PARA: Tim S A
CNPJ: 2.421.421/0001-11 :
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado nc BBDPJ.

T TR e et et e G o e e o T o e w5 o o S M e oS S W BTSSR 4% s w pows S s S S "ot et s o e o o v v

Notificacao enviada em: 10/09/2024 - 12:39:08

DOCUMENTO: 091010

AUTENTICACAO SISGRB: 8. 4/¢.633 F2F.AAA.C39
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Q800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Ideniiticacdo do documento: 5271478159

e

I

—_— Pagina 1 de 2 _
Av.Marechel Mascarenhas Merais 4270 :
FREG.D AFOGADOS-Imbiribes -Recife - i
CNPJ: 02&214423/001;’—’5;7 L{?OZ:;;M-%@ R $ 4 9, 90
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11
VENCIMENTO
07/09/2024
EMISSAQ: 14/08/2024
POSTAGEM: 22/08/2024
CENTROP CD B D JANG ADA FATURA DE PAGAMENTO: 5271478139
GILBERTO CARLOS ZARZAR, 470 REF: AGO/24 PERIODO 14/07/24 a 13/08/24

CANDEIAS

CPF/CNPJ: 10331995000127
34440-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE

CLIENTE: 7.1811694.10
DEB. AUTOMATICO: 00000009150694533019

28 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos ndmeros celulares dos DDDs 41,42, 43, 44,45 46, 47,48, 49,51,
33, 54 e 55 passando ao formato: {DDDISXAXK-XKKX. Mais informacses em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do sey TiM ou 10341 de qualquer telefone, Ouvidoria: 0800 8830047 - D
18h.

e segunda a sexta, de 08h gs

ot * =
!ﬂ;ﬂl!‘! DEBITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automdtico * Baixar e imprimir 2° Via de Conta -« Realizar pagamentos online
de seu banco utilizando o nimero de . e —_—
: p % ° Alterar venciment * Visualizar cont s (ltimos meses
identificacdo neste boleto terar data de venc 0 Visualizar contas do ]
* Acessar gréficos avancados
Consulte e imprirna a 2° via da sua fature ng drea exclusive do site www.tim.com.br

. . T i M Para sus comadidade, cadastre sua conta em debito automatico, em seu baneo, utilizando o namero de ldentificacio indicado neste
.- boleto. Pora mais informagoes, ligue pare o central de atendiments TIM,

NOME DO CLIENTE

CENTRO P CD B D JANGADA AUTENTICACAG MECANICA
IDENTIFICACAO DE DERITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATADE EMISSAD | DATADE VENCIMENTO VALOR
000000091506945330-19 AGOR2024 14/08/2024 07109/2024 RS 49,90
¥ 84630000000 -4 1 [#9900709011 -1 | [o0527i47813-2 ] [50150694533 -5 ] s }
& 01X
PAGUE COM PIX

LT



3ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.42.48

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

IDb: F0000000020240910154228987488651
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$180,00
TARIFA: ) RS0, 00
DATA: 10/09/2024 - 12:42:37
COl: PRODUTO: MBR3IHJINXSB39KUYMW5550000013225

DEVEDOR: : CEPEC.
CNPJ DO DEVEDOR: 10, ke wEE S hkEk kDT

—1_,&-&-ult‘-nd-.ﬂ-——-“—-——*—‘—-—u—-—t—_-———-—_————-———n—_—-———————--—-d--x

PAGCO PARA: Marcosnettelecom

CNPJ: 25.190.861/0001-00

INSTITUICAO: 30765018 GALAX PAY IP S.A.

Fata transacdo pode ser tarifada em até 0,9%%

com valor maximo de R$10,00. O valor definiti
poderd ser consultado no BBDPJ.

s o vy it o A R e e

< =

4o

DOCUMENTO: 091011
AUTENTICACAO SISBB: 9.EA1.571.C71.0D1.473

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoes ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Este boleto foi registrado em menos de 1 segundo. Emita seus boletos em: 'httpszllx:ei.ﬁash

C_D = Beneficidrio final responsdvel pela entrega dos produtos/servicos:
i} MARCOSNETTELECOM - 25.190.861/0001-00 i

NET R Chapeco, 702, Garage, Barra De Jangada, Jaboatao Dos Guararapes - PE, CEP: 54460-250
PAGADOR: INTERMEDIADO POR:
CEPEC: 10.331.995/0001-27 GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias - Jaboatdo dos Guararapes - PE 30.765.018/0001-45

CEP: 54440-010

REFERENTE A
Favorecido MARCOSNETELECOM / CNPJ: 25.190.861/0001-00 / TELEFONE (81) 98896.9116 i

PAGUE VIA PIX . n NG e
Cligue no botlo abaixo para
pagar via Pix Copia e Cola

Agora vocé também pode pagar
nossos boletos via Pix. 7 i , i :
~ Pagar via Pix Copia e Cola
Basta abrir o APP e escanear .
o QR Code. Experimente!

YWENCIMENT

"“s
ép._j

LINHA DIGITAVEL:
15/08/2024 R$ 180,00 34191.09214.40385.837899.29988.600002.6.98400000018000

Corte da linha pontnhada

341-7 34191.09214.40385.837899.29988.600002.6.98400000018000

~ocal de pagamento Pagar preferenclalmente no Banco Itau :Venc:mento 15]09/2024
Cedente GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA | N Agéncia/Cédigo cedente
MARCOSNETTELECOM . . 7892 ] 99886
. Data do documenfo ' N2 documento v Espécie doc -Acéite Data processamento’ Nosso numero
{ 13/0612024 128849539 ‘N 13/06{2024 1214038583
Carte:ra 100 e s Especxe REAL ;Vﬁa‘\rcela Valor 5 |{=) Valor documento 180,00

lnstrugoes (Texto de responsabmdade do cedente)

’Este boleto pode ser pago em gualquer banco, mesmo que vencido, desde que ndo ultrapasse 29 dia(s) da data do vencimento
z(sujeito a multa e juros). ¥ .

Multa. 2, 00%, juros. 1,00%

Pagadgr e B A S e &Od Ba,xa P el
| CEPEC / 10.331.995/0001-27 ]

Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias
54440-010 - jaboatdo dos Guararapes - PE

Sacador/Avalista: MARCOSNETTELECOM Autentuca;ao mecénica Flcha de Compensaqao

00



RELACAO DE PAGAMENTOS - MATERIAL DE CONSUMO
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ ( ) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUCAQ
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 08/2024 10.09.24 a 24.09.24
ITEM opP CREDOR DOC. FISCAL PAGAMENTO
NOME CPF/CNPJ DATA VALOR
1 Pix 3L Distribuidora - Papelaria | 43.108.975/0001-40 NF-e n° 467 13.09.24 | R$ 812,00
Er Total dos Pagamentos R$ 812,00.]
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PEAA-EXECUGAC/PRESTAGAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO

o)

Maria Tereiﬁ Mendes da Silva
Presidente

7 | g

Téchica em Contabilidade Matricula:

LrL-PETTUSZ670-
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1837601837 . 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO DOLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: i837-6 CUNTA ; 129 .683-3

o, o LSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

PAGO PARA: 31 Distribuidora
CNPJ 43 108 975/0001 -40

\Jl!llV—LJ H G —xu;.uuuruu 140
TNST nn )!"ﬂ no DDAQTT Q, A
ii i VAL 12 3L A

AGENCIA : 1c§u - LuNfA:
TIPO DE CONTA Conta Corrente

i ‘uyg.v,vv.

Notificacao enviada em: 13/09/2024 -

DOCUMENTO: 091301

AUTENTTCACAN QTSRRB- A4 7A7 733 OFR AR? REFE

Central de AteiulmEﬂpu BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR
0800 729 0722
;w , -l\r‘vw ACOOS k 1 (:C_e';’i Nacoes ., Ccanc 'nr\nr'r, ryrx r\r O()L{,_

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

KElemaCOES nao. soiuglonadas nos canais
habituass ey AL e Demais canzais de
atendlmentc

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

inTormacoes, reclamacoes, nceLamento de cartao

o oUTros orodurns o servicos de : v idoris

LK (S LIPS P E e
e L Rl = TS W L L b =L iy f i



Recebi{emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

Smmmesin Ao B3 S4 S SITOASERMTAS © TWYTE BE A \ia] fa
TMSERNG BC Ny Gaciiv WO DLRNTOS L DRET BEAIS  Vainr & sos de transfardncia
Bancaria.

correspondente a NOTA DE N2 000.000.467

€ para clareza, firmo{amos) ¢ presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 1350972024

CNPJ: 43.‘108.9751’%801—&8!
Insc., Est.; 098325563 i
3L DISTRIBUIDORA

Rua Pedro Afcnso, 506
| santo Amaro - CEP: 50.100-220 |

oyt i
i REGHT S e S

A - o
ioane, U%x. i e

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40 f\“’\
Wdﬂ ?
)

Pty &y ol

0o L T
WSl

_ ~
QR o
'A" 5
opv«/

e -




!RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERYICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO ! VALOR NOTA NF-¢

L | peeizan

{ DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N OU0.000.407
| / / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO BE BARRA DE SANGADA SERIE: }

3L DISTRIBUIDORA

N 38 [T T

Pk a R bG
s R SANTO AxADO - Fntrada!——"l CHAVE DB I_KE"SO
RECIFE( § -Saida | * | “a

A

e

PE 5
TEL/FAX: 8186150478), IN© 000.000.467 . o
CEP: 50100220 SERIE : 1 glE
FOLHA: ldel
NATUREZA DA OPERATAC
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE FISIABLUILEIETE
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBLI TARIA CRE)
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
| NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CER 4 *DIF R4 \ DETANGADA 10.331.095/0001.27
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO cx:p DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLGS LARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |13/09/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 14:49:48
FATURA
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DOTCMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,60 3,60 4,60 813,72
VALOR DG FRETE | VALOR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DOIPI - | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1,72 0,00 0,00 256,91 812,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADQS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | ONPI/CPF
“ > ; - i
ENDERECH MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
P e i das vica ! NEM »"\K,'{.’ngw’ coed tnan E YALOR VALOR o ennenonse Duston v by on m {__AHQUUIAS  [VALOR APROX.
PROD. e : st B UNLEARIG TGiAL : e i ;
0000000156 |EVA O GLT K69 AMARELG 1400219 1628 51025 UN 2,000 53,0008 163,00 w00 .00 B0 636
000000000155 JEVA L/ GLE SUA6Y AMARELG  J40021911)6 1628 510 NI ¢
000000000160 [EVA C/ GLITTER 40X60 AZUL 4002191110 t02{ 5102] UN 3,0000 55,0000 165,00 0.00 0,00 0,00 0,00
L 0009600001
000000000158 |EYA C/ GLITTER VERDE 4002191110 102} 5102{ UNID | 1,0000 55,0000 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00
000000000142 | COLA BRASCOPLAST 3506109010 102] 5102 {UNID | 18,0000 6,800D 122,40 0,00 0,00 0,00 0,00
000000000175 | EMBORRACHADO 90X 180 AM 4002191110 1020 5102 JUNID | 5.0000 21,8800 109,40 0,00 0,00 0.00 0,00
LL800000001 7
L ie 2R ACHATY) 00X 180 AZ AH2TOLIIG 1028 S107 § UNID S.ae60 21.8800 109,40 0,00 4,60 0,00 0,00
000000000177, | EMBORRACHADO 90X180 VD 40021911 }0 102] 5102 fumin | 4,0000 21,8500 87,52 0,00 0,00 0,00 | 000
VALORTOTAT DOK SERVICHS RASE DE CATCHLO DO ISSON VALOR DO IS5QN
ISENTO 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
) NI‘ORMACO}:% (_OMPLLVL TARES

RESERVADO AQ FISCO

o DR EXEMPTA

EMITIDO COM WWW SHOFCRACOM BR v 2000



SL DISTRIBUIDORA CENTRO POLIESPORTIVO C.
CNPJ: 43.108.975/0001-40 DE BARRA DE JANGADA
RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE CNPJ: 10.331.995/0001-27
_ TEREZA GESTOURA
| REF Produto UND Qua PRECO TOAL

1 EVA C/ GLITTER 40X60 AMARELO UND | 3 55,00 165,00

2 EVA C/ GLITTER 4060 AZUL UND 3 55,00 165,00

3 EVA C/ GLITTER 40X60 VERDE UND 1 55,00 55,00

4 COLA BRASCOPLAST UND 18. 6,30 122,40

5 EMBORRACHADO 20X180 AMARELD UND 5 21,88 109,40 |

6 EMBORRACHADO 90X180 AZUL UND 5 21,88 108,40

EMBORRACHADO SOX186 VERDE UND § 21,52 §7,52

8 -

9 o
10 -
11 =
14 .

15 5
16 =
17 3
18 -

18 -
20 -
21 C
22 -
23 -
24 -
25 -
25 -
27 i
28 -
29 -
30 -
iotal Geral 813,72
0BS:
Condigdes de Pagt:
= Ak Frazo de enire; .
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COTACAO

LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME
CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 ~ EDF. ARGENTUM BOA VISTA

P/ CENTRO POLIESPORTIVO COMUN!TAR?O DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 TEREZA GESTORA

; EVA ¢/ GLITTER aexso AMARELO 13 pACOTE E“"‘38,00_ ""'1“7'4 00
| EVA C/ GLITTER 40X60 AZUL 3 PACOTE 15800 f. 174,00
| EVA €/ GUTTER 40X60 VERDE I3 PACOTE 158,00 17400
- COLA BRASCOPLAST 5 18 UNIDADE 800 144,00
- EMBORRACAHDO 90X180 AMARELO 5 UNIDADE 123,00 11500
| EMBORRACAHDO 30X180 AZUL | 5 UNIDADE 123,00 115,00
| EMBORRACAHDO 90X180 VERDE | 4 UNIDADE 123,00 — {ea00
| 3 ,
;
i { i B
: - T e e %
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COTACAO

MARYELY MARIA SILVA

CNPy: 35.820.564/0001-55

RUA FREI DA MADRE DE DEUS UR-0g

P/ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27 TEREZA GESTORA

[ E\”/A‘C/i‘éiiﬁékﬁé)’é@bkf&&&ﬁéi’o‘ B ELY — 15800 T Timmp0
L ; { {

| EVAC/ GLITTER d0xgo AZUL LT I 7 e B S

| EVA C/ GLITTER 40X60 VERDE =~ I3pacoTE T ;”59',0'6"'"'"”",‘ii'_‘z'?,‘gq_‘
| cota BRASCOPLAST - 118 UNIDADE T 9,00 16200
f’EMBOhRAéFiADOé{’)hsoA”MARELé [SUNIDADE T 12500 o s

[ éMééfééAéHAﬁchékxsoAzm'"”’;"é'tfmib,:{béw O - e
féM“ébééAééAédédkisé VERDE | 4UNIDADE ~
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RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS E/OU CONSTRUIDOS - MATERIAL PERMANENTE

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96

BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAQ PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 08/2024 10.09.24 a 24.09.24
| ITEM OoP DESCRICAO DO ITEM DT. AQUIS ETQ. PATRI DOC.FISC. UNIDADE R$ UNIT. QUANT R$ TOTAL
& Total dos Pagamentos R$ a
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUCAO/PRESTAGAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
(
\,Q)@ s’ , Assinatura:
Maria Terezg Mendes da Silva M2 da Cgnceigdo Sousa Mendes
Presidente Técnica em Contabilidade Matricula:

CRC-PE 010846/0-7




DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

[ 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018

PERIODO: De 01-09 a 30-09-24

[ BANCO: BANCO DO BRASIL

| AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N2 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA — APLICACAO - BB FACIL

DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO

31-08-24 Saldo anterior RS 17,00

30-09-24 Aplicacdo RS 1.550,22 RS 1.566,40 RS 0,84

TOTAL RS 1.567,22 RS 1.566,40 RS 0,84
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C— A) RS 0,02

I
|
i
|

|
EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZAMENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA: 4/

ASSINATURA:

pATA: O Y| 40!«2,@/

DATA: MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA/GAGONCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATUREEH MR 1

DATA:OY [AJ/244 | CRC Ne: PE 010846/0-7
/ !




%’ BB RENDE FACIL

b/

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Setembro/2024

Saldo bruto em 30/08/2024
Aplicacdes no més:

Resgates liguidos no més;

IR «_'A‘a resgates no mas:
IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/09/2024:

listérico de movimentacao

Data Historico
30/08/2024 Saldo Anterior
10/09/2024 Aplicacdo
11/09/2024 Resgate
11/v=/2024 Resgate
12/09/2024 Aplicacio
13/09/2024 Resgate
13/09/2024 Resgate
16/09/2024 Aplicacio
17/09/2024 Resgate
17/09/2024 Resgate
30/09/2024 Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 17,00
R$ 736,82
R$ 17,00
R$ 53,00
R$ 129,00
R$ 683,82
R$ 128,17
R$ 684,40
R$ 0,83
R$ 683,56

R$ 0,84

Rendimento desde o inicio da aplicacio, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,08
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,02

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 17,00

R$ 1.550,22

R$ 1.566,40

R$ 0,00

R$ 0,08

R$ 0,10

R$ 0,84
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 736,82
R$ 0,00 R$ 17,00
R$ 0,00 R$ 53,00
R$ 0,00 R$ 129,00
R$ 0,07 R$ 683,83
R$ 0,00 R$ 128,17
R$ 0,00 R$ 684,40
R$ 0,00 R$ 0,83
R$ 0,01 R$ 683,57
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 04/10/2024 3s 09:47



CONCILIACAO BANCARIA
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ | 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N 038/2018
PERIODO: DE 01-09 a 30-09-24
FBANco: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N2 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ GESTOR DO CONVENIO:
NOME MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:

ASSINATURA: 1) ASSINATURA:
patalY [4D //fj,e,sf DATA: | MATRICULA:

0,00

CONTADOR DA ENTIQADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
NOME: MARIABAZQNCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATURATSE o2 4
pATAOY 4D | CRC Ne: PE 010846/0-7
ISP




24/09/2024, 09:27

Banco do Brasil

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Conta corrente 129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU

Periado do
extrato

Langamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

27/08/2024
10/09/2024

10/09/2024

. 10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

10/09/2024

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,37. 1#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Ag. origem

0000

1837

1837

1837

1837

1837

1837

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

99021

99021

29021

98021

98021

99021

13105

13106

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

de 01/08 /2024 até 24 /09 /2024

Historico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

10/09 12:06 CENTRO P C BARRA JANGADA
470 Transferéncia enviada

10/09 14:30 ELILIANE C SILVA SANTOS
470 Transferéncia enviada

10/09 12:20 VANESSA DA SILVA BRITO
470 Transferéncia enviada

10/09 12:24 EDNALVA MARIA DA SILVA
470 Transferéncia enviada

10/09 12:18 JOSEANE DOMINGOS CORREIA
470 Transferéncia enviada

10/09 12:23 JOSE W TORRES SILVA
144 Pix - Enviado

10/09 12:09 Mcm Contabil

144 Pix - Enviado

10/09 12:10 Maria Tereza Mendes Da Sil
144 Pix - Enviado

10/09 12:13 Claudia Barbosa De Lemos
144 Pix - Enviado

10/08 12:14 Silvio Martins Da Silva

144 Pix - Enviado

10/09 12:15 Maria Vitoria Mendes Da Si
144 Pix - Enviado

10/09 12:16 William Arruda Ramos Da Si
144 Pix - Enviado

10/09 12:21 Evandro Marques Ferreira
144 Pix - Enviado

10/09 12:37 Neoenergia Pernambuco
144 Pix - Enviado

10/09 12:38 Tim S A

144 Pix - Enviado

10/09 12:39 Tim S A

144 Pix - Enviado

10/09 12:42 Marcoshettelecom

144 Pix - Enviado

10/09 12:46 Kalinne Maria Da Silva

144 Pix - Enviado

10/09 12:47 Luciana Maria Da Silva

Documento

611.837.000.132.115

610.934.000.095.710

612.988.000.068.334

612.988.000.068.887

612.988.000.069.121

612.988.000.070.796

91.001

91.002

91.003

91.004

91.005

91.006

91.007

91.008

91.009

91.010

91.011

91.012

91.013

G331240823341182011

24/09/2024 09:27:13

Valor R$

2.000,00D

3.750,00D

1.412,00D

w

N
N
o

o
=
o

N
N
o
o

=
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N
N

=
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Les )

3.000,00D

180,00 D
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=
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(@)
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113



24/09/2024, 09:27 Banco do Brasil

10/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

10/08 12:48 Leila Lourengo Da Silva
10/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

10/09 14:32 Maria Jose Do Nasciments M

91.014 1.600,00 D

91.015 1.800,01 D

10/09/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 842.541.100.954.697
Cobranga referente 10/09/2024
10/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 736,82 D 0
Rende Facil
11/09/2024 0000 14138 632 Ordem Bancéaria 202.409.100.024.128
MUNICIPIO DE JABOATAD
11/09/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada 611.837.000.132.115 36.165,98 D
11/09 07:48 CENTRO P C BARRA JANGADA
11/09/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.551.200.199.146 70,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 10/09/2024
11/09/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 70,0 0,00 (
Rende Facil
12/09/2024 1837 99021 870 Transferéncia recebida 611.837.000.074.021
12/09 09:56 CENTRO P C BARRA JANGADA
™ 12/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.803 128,00 D 0,(
Rende Facil
13/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.301 812,00D
13/09 15:14 3| Distribuidora
13/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
16/09/2024 0000 14173 500 Resgate Depésito Judicial 76.147.501
16/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 684,40 D 0,0
Rende Facil
1710512024 0000 13106 144 Pix - Enviado 91.761 684,40 D
17/09 06:40 Cepec-bj
17109/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
24/09/2024 0000 00000 999 SALDO 0.C
Invest. Resgate Autom, )84 C
i Saldo 0,84 C
Jurps * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
|OF * 0,00
Data de Debito de IOF 0111012024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 0,84

Transag&o efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.html?v=2.37. T#ftemplate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
~ AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCTA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132115-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129683-3

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
VALOR: 36.165,98

DATA: 10/09/2024



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74021-7

FAVORECIDO

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129683-3
NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
VALOR: 129,00

DATA: 12/09/2024



N

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 06.40.32

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
ACENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240917094007583289880
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$684 ,40
TARIFA: . R$0,00
DATA: 17/09/2024 - 06:40:25

PAGO PARA: Cepec-Bj

CNPJ: 10.331.995/0001-27

CHAVE PIX:. 10331995000127

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
ACENCIA: 1837 - CONTA: 00000000000000740217

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99,
com valor madximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/09/2024 -~ 06:40:25

DOCUMENTO: 091701

AUTENTICACAQO SISBB: 1.801.593.5FD.9F9.343
i de M
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678 :
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO

4° TERMO ADITIVO N° 038/2018

VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 UFPE
. ALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO RENDIMENTO DA
CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
RS 36.165,98 R$ 0,00 RS 0,02
OBJETO REALIZADO:

familias, a Comunidade e o Municipio.

Atendimento educacional de criancas, na Educagfio Infantil, primeira etapa da Educagio Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crianga em seus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,
cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma agio conjunta entre esta Unidade de ensino, as




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

CNPJ  10.331.995/0001-27

iﬂ

RELATORIO SUBSTANCIADO: AGOSTO

ACOES PROGRAMADAS:

® o

APLICACAO DAS SEQUENCIAS DIDATICAS SEGUINDO OS PLANEJAMENTOS SEMANAIS;
PARTICIPACAO NAS FORMACOES

EXECUCAO DO PROJETO DE LEITURA — ESCOLA QUE LE;

EXECUCAO DO PROJETO ANUAL — JABOATAO: A CIDADE ONDE EU VIVO, O LUGAR DO MEU
FUTURO;

VIVENCIA LUDICA REFERENTE AS DATAS COMEMORATIVAS DE AGOSTO

PARTICIPACAO NAS FORMACOES PROPOSTAS PELA REDE;

REPASSE DAS ORIENTACOES PARA APLICACAO DAS DIAGNOSES;

VIVENCIA DA SEMANA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIENCIA.

ACOES EXECUTADAS:

APLICACAO DAS SEQUENCIAS DIDATICAS SEGUINDO OS PLANEJAMENTOS SEMANAIS;
PARTICIPACAQ NAS FORMACOES

EXECUCAO DO PROJETO DE LEITURA — ESCOLA QUE LE;

EXECUCAO DO PROJETO ANUAL — JABOATAO: A CIDADE ONDE EU VIVO, O LUGAR DO MEU
FUTURQ;

VIVENCIA LUDICA REFERENTE AS DATAS COMEMORATIVAS DE AGOSTO

PARTICIPACAO NAS FORMACOES PROPOSTAS PELA REDE;

REPASSE DAS ORIENTACOES PARA APLICACAO DAS DIAGNOSES;

VIVENCIA DA SEMANA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIENCIA.

BENEFICIOS ALCANGADOS:

GARANTIA DE ALIMENTACAQ;

INCENTIVO A LEITURA;

FORMACAO CONTINUADA DAS PROFESSORAS;
GARANTIA DO DIREITO A EDUCACAO PRESERVADO.

DIFICULDADES ENCONTRADAS:

IDENTIFICACAO DE CRIANCAS COM HIPOTESE DIAGNOSTICA, QUE NAO ENCONTRAM MEDICO
ESPECIALIZADO NA REDE DE SAUDE;

PERIODO DE CHUVAS E VIROSES CAUSANDO ABSENTEISMO DOS ESTUDANTES;

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ( CEPEC-BJ)
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR ,740 — CANDEIAS
10.331.995/0001-27




)
PRESTACAC DE CONTAS

RELATORIC DE FREQUENCIA 2 ANQS - MANHA  ANO: 2024
| ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC | WMIES: AGOSTO
MNORME DO ALUNDG L QUANTIDADE sy OBSERVACAT
S ity PRESENCA FALTA
ANNA CECILIA DA SILVA 18 a
AYLLA MANOQEL® SANTOS BARBOZA 22 0
BRYAN VITOR DANTAS REGQ DIE MIELD 20 2
CAUE VINICIUS DA SILVA DIAS 20 2
ELLEN THAYNA SILVA DO NASCIAENTE 22 o
ESTER LOURENCO DA SILVA LEMA 19 3
ANA CECILIA BERNARDO FELTE DIE LIRIA 20 2
GEOVANNA VITORIA LOURERCD DO SANTOS 21 1
ISABELLA DANDARA DA PAZ SHWA 21 i
ISABELLY BARBOSA DA SILVA 20 2
ITAUA VINICILS SANTOS DA SIEWA 21 1
MARIA CLARA RAIMUNDO D38 SHVA 19 3
RAFAEL PEDRO DA SILVA ALWES 20 2
RHAVI LUCCAS D0 NASCIMENTO 20 2
RHUANY EMANUELA NOGUEIRA D SIWA 20 2
SAFIRAH MARINIA DA SILVA -+ 19 3
SAMUEL HILARIO BARBOSA D& SIVA il 21 1
SAMUEL LADISLAU FREIRE DE SANTANA 16 &
THAMIRES VITORIA DA SILVA PEREIRA 16 6
VICTOR GABRIEL LEONARDO SARTANA 20 2
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) )
PRESTACAO DE CONTAS

RELATORIO DE FREGUENCIA 3 ANOS - TARDE ~ ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC _ MES: AGOSTO
NOME DO ALURNG : Q“’m il : OBSERVACAO
PRESENCA FALTA

ANNA JOLIA CAMPELD DOS SENTOS 19 3

ARTHUR PEDRC DA SIHLVA 21 1

BEATRIZ BIANCA SILVA DOS SANTOS 21 1

BRUNA VITORIA DE CLIVEIRA o 21 1

GEOVANIA RAFAELLY SOUSA DE SANTANA A 20 2

HELOISA VITORIA LEANDRG DE BARROS , 22 0

JEAN GABRIEL WENDELL BARROS DE QUEIROZ 21 1

KAYNAN TAYLON SILVA DO NASCIBENTD - 22 Y

LARISSA VICTORIA SILVA DE FREITAS -+ 22 0

LAYLA SOFIA DA SHVA . i 21 1

LUAN JOSE DA SILVA LEITE 22 ¢

LUCAS EMANUELL GOMES DE ANDRADE 18 4

LUCAS RODRIGUES DA SILVA 22 o

MARIA BEATRIZ RODRIGUES DA SHVA + 20 2

MARIA CLARA BARBOSA ALVES DA SHVA 4 22 0

THALYLLA GABRIELE FRANCO D& CRUZ N 18 4

ROBSON SILVA DE SOUSA 4 20 2

CAIO HENRIQUE FELIX DE MENDONCA ~ 20 2

SAMUEL VICTOR SANTOS D& SILVA i 1 20 2

YASMIM SOFIA SILVA DE FREITAS - 21 1

; N !
éi AL Ctstn  MOULE, _ola. Ddoc,
OFESSORA L

GESTORA



) )
PRESTAGAO %m%aﬁf

SELATORIO DE FREQUEMNCEA (& ANOS - MANE gf-‘% ANQ: 2024

ENTIDADE CONVENIADA: ‘ , CEPEC MES: AGOSTO
NOME DO ALUNG , me Ll 5 OBSERVACAD

PRESENCA FALTA

ALYSSONMN ERNANI DOS SANTOS 20 2

ADRIELE PEREIRA DO NASCIMENTO - 22 0

BENJAMIN DOS SANTOS FERNANDES 20 2

CALEF GAEL DE SOUZA - 21 1

HEITOR GUILHERME LEONCIO DA SILVA , 22 0

ISABELLY VITORIA DE OLIVEIRA 19 3

IAMILLY VITORIA DA CUNHA PESSOA 20 2

JHONATAN GABRIEL SILVA DO NASCIRENTD : 22 0

JOAG GABRIEL VIEIRA PAIVA DAS CANDEIAS . 22 0

JOAO PEDRQ LEAL DE LIMA 20 2

LAURA BEATRIZ FRANCISCA DAS CANDEISS 22 0

LUCAS HENRIQUE DA SILVA FERNANDES 22 0

LUIS KAYK MONTE DE ARAUIO - 22 0

LUIZ FELIPE LEAL DE LIMA - 19 3

NICOLAS BENJAMIM BEZERRA SILVA ; 22 0

REBECA BARBOSA DE OLIVEIRA = 22 0

TAYARA DA SILVA DANTAS PACHECO ‘ 20 2

THALLES NATHAN DE FRANCA NASCIMENTO 4 22 0

VALENTINA CANDEIAS ALENCAR ' L 22 0

WALLACE GABRIEL DOS SANTOS 22 0

) e “mauo oo’ de - malo.

GESTORA PROFESSORA
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PRESTACAQ DE CONTAS

RELATORIO DE FREQUENCIA 4 ANOS - TARDE ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: . CEPEC MES: AGOSTO
BATE T " QUANTIDADE i .

NOME DO ALUNO PRESENCA FALTA OBSERVACAO

SAMUEL LUIZ OLIVEIRA DE CASTRO SA BARRETD 22 0

AUBERIO RYAN DE MENEZES 22 0

AYLLA REBECA CAMPELO DE SOUZA 22 0

BRYAN RHAVI PINHEIRC SOARES 19 3

DOMINICK FALCAD DA SILVA LIMA 19 3

ELLEN VITORIA DA SILVA DOS SANTOS 22 0

EMANUEL MAGALHAES PEIXOTO 22 0

ISAAC LUCCA SANTANA DA SILVA PAES BARRETD 22 0

JOAQ RAFAEL DO NASCIMENTO MENEZES 20 2

JONATHAN VICTOR AQUILINO DE LIMA 22 )

JULIO MATHEUS ARRUDA BARBOSA 22 0

LAURA MARTINS DO MONTE e, 0

LUCIANQ HENRIQUE DA SILVA 20 2

MAYSA BRAZ DOS SANTOS 22 0

MIGUEL HENRIQUE DE FARIAS PEREIRA 22 0

MIGUEL JOSE DA SILVA 22 0

TALYSSON VERA CRUZ CARVALHO 22 0

THAYLA SOPHIA DA CUNHA SILVA 17 5

THEO VALENTIN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 22 0

YASMIN GABRIELE SILVA DE OLIVEIRA 22 0

GESTORA \

~ Moy,

PROFESSORA
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PRESTAL. AC DE CONTAS
RELATORIO DE W%’{%ﬁ%ﬁ%i% 5 AROS - MANHA ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: - CEPEC BES: AGOSTO
o e QUIANTIDADE R

| NOME DO ALUNGC PRESENCA FALTA OBSERVACAO
|ANSA CECILIA DA SILVA OLIVEIRA 22 0

ARLLYSON RYAN SILVA DO NASCIMENTO 22 0

BENJAMIM EMANUEL CAMPELO FIRMING 22 0

BRYAM ANTONY DA SILVA LEITE 22 0

DANIEL ANGELO DOS SANTOS 22 0

DEYVID LUAN MIQUEIAS LiMA DA SILVA - 20 2
IEDNILDO CALEBE DA SILVA LIMA 22 0
{EMANUELE EVELY SILVA 22 0

GABRIELLY VITORIA BARBOSA DAS CANDEIAS 20 2

JULIA BEATRIZ OLIVEIRA DE BARROS 20 2

KAUE GUILHERME PEREIRA DE FRANCA 22 0

KETLYN ELISA BET! BATISTA DE LIMA i 19 3

MOISES GABRIEL DA CUNHA SILVA 22 0

MANUELLY VIEIRA DE LIMA o 22 0

PEROLA VALENTINA DE LIMA 3 18 4

SOPHIA VITORIA FERREIRA DA SILVA . 22 0

THALES GABRIEL DOS SANTOS ANACLETO 3 21 1

VICTOR GABRIEL SANTOS DE LIMA 20 2

WALLYSON VICTOR CAMPELO DE SOUZA : 22 0

YANDRA VITORIA ALVES DO NASCIMENTO —t 20 2

L i Emodha morioaln &Q’U"\

GESTORA A PROFESSORA



) )
PRESTACAQ DE CONTAS

RELATORIO DE FREQUENCIA 5 ANOS - TARDE  ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: AGOSTO
NOME DG ALUNC @amw‘z’mmz p— OBSERVACAQ
PRESENCA EALTA

ANTHONY MATHEUS DA SILVA PEREIRA = 22 0

ARTHUR GABRIEL MENDES DO NASCIMENTO ol § 22 0

ARTHUR REIS DA GUIA SILVA il 22 G

BERNARDO ALAN DOS ANIOS 17 5

DANIEL LEANDRD MEDEIROS DA SHVA 22 0

ENZO MIGUEL ROBERTO ANDRADE DE HOLANDA 20 2

HADASSA CECILIA DE MELO SQUZA n 22 G

JULIA LORENA TAVARES DO NASCIMENTO 22 ]

LARA SOFIA CASTRO DA SILVA 22 O

LETICIA MARTINS DO MONTE 1% 3

MARIA HELOISA FERNANDES DA SILVA 22 ]

NAYLLA SAFIRA FELIX DA SILVA 20 2

PENELOPE VITORIA PEREIRA FREITAS DA SILVA 22 QO

RADYLLA VITORIA SILVA DE SOUSA 22 ]

LUIZ MIGUEL DA SILVA PAZ RIBEIRO 22 8]

RHYAN MARCOS DE SOUZA GAMBOA 22 1]

SAMUEL CARLOS FEITOSA LEITE 20 2

THALYSON GABRIEL DE SANTANA TEIXEIRA 22 0

THAYLLA VITORIA CASTRO DO NASCIMENTO 27 0

THIAGO VINICIUS GOUVEIA DA SILVA 22 O
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o Comunitdrio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PEESTADOR DE SERVICOS
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Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada ;
RECGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS |
baatrieuis: 3314572 Nome: EDNALVA MARIA DA SILVA !
Getor; PEDABOGICO (PROFESSORA) ' IViés & sno: AGOSTO/ 2024 Horirie:
g ENTRADA SAIDA ENTRADA SADA
A TORA L HORA | DA o HORA
N0 v asc 1100 rhachuth (3o AMaNmA A :
2 00 G alach W00 redancll Qe | (2 =80 ﬁwdmu\}cr«u» 700 [EdNOD
3 SABADD 3 SABADO
4 DOMINGD 4 _ DOMINEO
5 mclises V4:00 % Ly QoeA, | 13 T 0 el ol oG4
Al oo 4400 , L6 REN (“LOm(A..
LN, 7 00 T ON Qe ,i"-
122 (Tave A 1 00% B AsolGane VAR
I N B (A0 G yarend 2 Jﬁ&&_‘ 0 ";;‘«a_f,f}rw, JJareat]
' 10 sémm
11 BOMINGE
ﬁfr"m() 12 AN Ky
: ACAS i3 200: fa10

; 14 O (o QU
100 Pdmalme ol %ﬂ\t{‘\"mx 15300 IEANCNL ON T To
0 L »{}?’gfﬁﬂ’?ﬁ&ﬂ”f@f“ B e 138 A el (3 Y arAs Fil

200 ke Tmm,

R _ SABADG
; m&mwm i o
AN | [0 AZa0Tedmned QIS aiE00 nymes. |
T | 20 2 CONRAGICN AT 300 Al
mavOoia | 12t ) LA ATk o
22 ¥ : 2o AV aTad
2R - e Erhnod oA, 1 Tad
24 SABADO
5 : COMINGD
» . 8 /4823 Vaeh )
:‘3‘3‘13\.#"3?5&? 57 80 S L S0 F ..
e |28 RN (ANy & , | A
;Hma Jagn | 128 ‘ OINCAEA. |
e 50 1300 #dmala ) E00 & clnxa
31 | = “SABADD
Ehdige Servign Observacbes | Togal de horms |
ey |
; M
i H
!
;
o

il

As;éh%jré o & i‘ﬂ!iﬁ&x‘%{ L«v](‘ &m%‘ M mﬁ dﬁ 2 . Q ” = Wi

?a&a: ?3 )@3} 2@%{4




Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
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Centro Poliesportivo Comunitrio de Barra de Jangada ?
; REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS |
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Centro Poliesportive Comunitério de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
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DECLARACAOQO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Educac@o e Esportes
Sra. Secretaria Monica Andrade

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatdo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretaria
Municipal de Educacdo e Esporte, para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPI) a que se refere o art. 158, I, da Constitui¢do Federal de 1988, que ¢ entidade sem fins
lucrativos de carater filantropico, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposigéo do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) néo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutenggo e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

@) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatidéo;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suasdespesas, bem como a realizagdo
de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condigdo de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatério é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizagio competentes e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n® 9.430, de 1996, o sujeitard, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagdo criminal e tributaria, relativas a falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-
Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordemtributaria (art. 1° da Lei n°
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 02 de outubro de 2024.

Documento assinado digitalmente
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

Data: 02/10/2024 09:33:30-0300
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

PRESIDENTE




04/10/2024, 11:24 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERDDE Rethle o COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 0&7 D% AeERTURA
10.331.995/0001-27 06/03/2008
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRICAOQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associacdes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educacéo infantil - creche
85.12-1-00 - Educacao infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacéo profissional de nive! técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
85.92-9-01 - Ensino de danca
| 85.92-9-03 - Ensino de miisica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nio especificado anteriormente
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nfo especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengédo a satide humana ndo especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Producéo e promocéo de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreacio e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizacbes associativas ligadas a cultura e & arte
94.99-5-00 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 A
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Sedekdek
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
sdedkdedkkk dededkedkedekdkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 04/10/2024 as 11:23:34 (data e hora de Brasilia).
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:57:32 do dia 23/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/03/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 7A82.A193.BE88.CE64

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECROTARIA DA FAZENDA

@ Aasitico

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2024.000007935659-08 Data de Emissdo: 08/09/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposigbes da legislagéo vigente e de acordo com 0s registros existentes neste 6rgéo,
que o requerente acima identificado esta em situacdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificaco nao pertence a contribuinte com inscri¢@o ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo & valida até 07/12/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacido ndo compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAO INFORMADO

Pagina 1 de 1
Emitido em: 09/09/2024 17:56:38



SCCRETARIA DA FAZENDA

B Zormamtuco

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2024.000007935641-89 Data de Emissédo: 09/09/2024

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situag&o irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo n&o pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

—

presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo & valida até  07/12/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagéo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  09/09/2024 17:54:52



24/09/2024, 11:05 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.331.995/0001-27

Razdo
Soci :I_ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
N GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacgdes com o FGTS.

Validade:23/09/2024 a 22/10/2024

Certificacdo Nuimero: 2024092322421656349982

Informacdo obtida em 24/09/2024 11:05:45

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consuIta-crf.caixa.gov.brlconsuItacrf/pageslconsultaEmpregador,jsf

1/



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 65784785/2024

Expedigdo: 24/09/2024, as 11:08:06

Validade: 23/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NEO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedoregs Trabalhistas constam os dados
necessarios 4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto ds obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag8o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
- Recibo de Entrega da Declaragio de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF|10.331.995/0001-27
Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Periodo de apuragso|08/2024
Declaragéo RetificadoralNzo
Identificagdo da apuragio de débitos 27885104806 / eSocial

Totalizacio dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuigdo Previdenciaria Segurados
Contribuigdo Previdenciaria Patronal
Contribuigo para Outras Entidades e Fundos
IRRF
COFINS
PIS
CSRF
COSIRF

Sem Movimento

O, sente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragao, que constitui
confissdo de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declarados na
DCTFWeb e nao pagos serdo enviados para inscricdo em Divida Ativa da Unigo, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 5°
do Decreto-Lei n° 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria ME n°® 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos nao pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n°® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991:

2) inclusdo no Cadastro Informativo de Creéditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagoes de crédito
com recursos publicos, a concess&o de incentivos fiscais e financeiros e a celebragdo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorride crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou
de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagéo e que deveria recolher aos cofres
publicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

No caso de falta de apresentacdo ou de apresentagéo de declaracéo com incorrecdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Leij n° 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

Né&o surtirdo efeitos as retificacSes de informagées prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:

P

enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uni&o, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria interna;

e incluidos em parcelamento deferido;

e que tenham sido objeto de declaracao de compensacado nio passivel de retificacdo ou cancelamento.

Também n&o surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relacao aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentag&o da declarag&o ocorra apos o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF|433.000.574-34
Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|10/09/2024 12:14:19
N° do recibo de entregaf0000050000262848169




Data: 26/08/2024 CI N°066/2024

De: Fernando Augusto
Area de Conveniamento

JAR0ATAD
SECRETARIA MUNICIPAL DE - —
EDUCACAO Para: MONICA ANDRADE

Secretaria Municipal de Educacao e Esportes

ASSUNTO: Solicitaco de pagamento de entidade conveniada

-_—
Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
oitava parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Verba de
Implantacao

Verba Mensal
(08%parc./2024)

Unidade Escolar

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC

R$36.165,98

R$36.165,98

Lembramos que os valores informados constam no 5°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragao de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatério de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,
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EREFRTMAARY o PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

DOS GUARARAPES AREA DE CONVENIAMENTO

DECLARAGAO

Declaro, para fins de compor a presente prestagao de contas, que 0S8 recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COI\IIUNITARlO de
BARRA de JANGADA - CEPEC-BJ, referente a 72 parcela da
mensalidade ,conforme sub empenho N° 01531.006 no valor de R$36.165,98
(trinta e seis mil cento e sessenta e ¢inco reais e noventa € oito centavos), foram
rigorosamente utilizados para 0S fins concedidos NO 50 Aditivo do Termo de
Colaboragao N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatorio
denominado: RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE
CONTAS, que encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida
prestagdo de contas aprovada.

Jaboatao dos Guararapes, 26 de Agosto de 2024

Atenciosamente,
IS
y wﬁ\&&g’
60: Q\CQ I\
> R

O b
Fernando Augusto V. Mendesﬁe" & ‘9}

C 0
Assessoria Técnica de Entidades Conven?gda‘gg 2

Rua Antdnio Ferreira Campos, N° 2718 — Candeias — Jaboatao dos Guararapes — PE, CEP: 54.430-050
PABX: (81) 3469.3675
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